COMITE PARAOLIMPICO
BRASILEIRO

(o

Ilmo Sr.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Brasilia/DF.

OFICIO n°0928/2010 — SUAFC / PRE / CPB
Brasilia - DF, 11 de margo de 2010.

Ref.: aprovacao da prestacdo de contas referente ao programa de Manutengao
Administrativa do més de janeiro de 2010 .

Senhor Presidente,

Notifico a Vossa Senhoria que a prestacdo de contas referente ao Processo n°
0474/2009, Termo de Convénio n° 113/2009, Manutencdo Administrativa —
Janeiro/2010, no valor R$ 8.420,00 (oito mil, quatrocentos e vinte reais), encontra-se
analisada e aprovada.

Segue anexa coOpia do Parecer Financeiro — DPCC N° 072/2010, emitido pelo
Departamento de Prestagées de Contas e Convénios - DPCC.

Atenciosamente,

Ao

ANDREW PARSONS
Presidente

Setor Bancario Norte Quadra 02 Ed. Via Capital, 142 andar - Brasilia/DF — Cep. 70.040-020
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DEPARTAMENTO DE PRESTAGOES DE CONTAS E CONVENIOS — DPCC

PROGRAMA: Manutengao Administrativa - Janeiro/Zuiv
PROCESSO N°: 0474/2009

TERMO DE CONVENIO N°: 113/2009

VALOR: R$ 8.420,00 (oito mil, quatrocentos e vinte reais)
VIGENCIA: 01/01/2010 a 31/01/2010

“Prestara contas qualquer pessoa fisica ou juridica, publica ou privada, que utilize,
arrecade, guarde, gerencie ou administre dinheiros, bens e valores publicos ou pelos quais
a Uniao responda, ou que, em nome desta, assuma obriga¢cbées de natureza pecuniaria.”
(Redag¢&o dada pelo Art. 70 da Emenda Constitucional n° 19, de 1998).

» A confederacdo deve sempre apresentar suas prestacées de contas seguindo as
orientagbes da Clausula Sexta do Termo de Convénio;

> A prestagdo de contas em epigrafe foi analisada com base nas orienta¢des descritas na IN
n° 48/2004 e na Portaria Interministerial n® 127/2008 (alterada pela Portaria Interministerial
n°® 342/2008).

O CPB, em cumprimento com a Clausula Terceira, Inciso I, do Termo de Convénio n° 113/2009,
vem por meio deste, emitir o Parecer Financeiro referente a prestacdo de contas enviada por esta
confederagdo, recebida em 02/03/2010, que trata sobre o programa de Manutengao
Administrariva — Janeiro/2010. .

DA PRESTACAO DE CONTAS

» O relatério de execugao fisico-financeira (Anexo V) encontra-se preenchido de maneira
correta;

» O demonstrativo da execu¢do da receita e despesa (Anexo VI) demonstra de forma
clara a execugao das aplicagées realizadas.

> A relagdo de pagamentos (Anexo VII) indica de maneira adequada os pagamentos
executados.

» Os pagamentos realizados foram comprovados por meio de cépias validadas por meio dos
carimbos de autenticacdo e de Termo de Convénio, que se encontram no verso € anverso
dos mesmos, respectivamente.

OBSERVAGOES:

1. Anexo VII, item 17: com relagio ao pagamento realizado a empresa Bebyagua Distribuidora de
Bebidas — ME, nota fiscal n® 0341, emitida em 18/01/2010, no valor de R$ 5,00 (cinco reais),
verificamos que ndo consta na mesma o carimbo de recebemos.

Acataremos, excepcionalmente, a referida despesa, tendo em vista o pequeno valor ao qual se
refere, no entanto, orientamos a confederagéo que nas proximas prestagdes de contas encaminhe
a nota fiscal devidamente carimbada.

Setor Bancario Norte Quadra 02 Ed. Via Capital, 142 andar - Brasilia/DF — Cep. 70.040-020
Fone: (61) 3031-3030 FAX: (61) 3031-3023 E-mail —contato@cpb.org.br



COMITE PARAOLIMPICO
BRASILEIRO

(o

2. Conforme € de conhecimento da entidade, os valores ndo gastos durante a realizagdo do
programa, de acordo com o Plano de Trabalho, deverdo ser restituidos ao CPB. Conforme o
quadro abaixo, a entidade deveria ter restituido o valor de R$ 1.151,15 (um mil, cento e cinqiienta
€ um reais e quinze centavos) ao CPB, no entanto, restituiu o valor de R$ 1.170,81 (um mil, cento
e setenta reais e oitenta e um centavos), conforme comprovante anexo a prestagdo de contas
ficando, portanto, com um saldo credor de R$ 19,66 (dezenove reais e sessenta e seis centavos)
que voltara para conta confederagao.

Despesas com Pessoal 3.630,00 3.228,43 401,57 0,00
Contas de Consumo 745,00 733,05 11,95 0,00
Equipamentos de Informatica

Softwares e telecomunicacdes 400,00 412,48 0,00 12,48
Locacédo de Iméveis 600,00 560,48 39,52 0,00
Reformas e Obras de Manutengao :

e Recuperacao 1.000,00 678,99 321,01 0,00
Servicos Terceirizados 830,00 779,66 50,34 0,00
Diarias e Passagem Nacional 1.100,00 865,74 234,26 0,00

Rq gamento de Taxas 115,00 22,50 92,50 0 OOK
Total : :

RELATORIO FINAL

O Parceiro Executor cumpriu o previsto no Regulamento para Gestido Administrativa da
Descentralizacdo, Aplicagdo e Controle de Recursos Oriundos da Lei n°® 10.264/2001. Deste
modo, sua prestagdo de contas foi considerada aprovada.

Brasilia — DF, 11 de margo de 2010.

Com@o’de Maria Borges Costa
Auxiliar Técnica

Carlo%ieira

Superintendente de Administracao,
Finangas e Contabilidade.

A consideragio do Vice Presidente de Finangas.
De acordo ?\ /—/e
Em ! /0% 12010.

MIZAEL CONRADO DE OLIVEIRA.

VICE-PRESIDENTE

Qatar Ranrcirin Narta Ninadra N? Fd \/ia Canital 140 andar _ Rraeilia/NE_ Can 70 NAN_NAIN



CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 26 de fevereiro de 2010.
Oficio n°.012/2010

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro

- AJG Sr. Presidente

Andr;w George William Parsons

Venho através desta, enviar o Anexo V = Relatorio de execugdo fisico-
financeira ¥, Anexo VI = execugdo da receita e despesa e Anexo VIl = relagdo de
pagamentos referente ao Convénio 113/09 — Manutengdo da Entidade referente
CAnNR1IR0/20 40

Colocamo-nos a disposicio para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

~

“/a

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

HAMIATON RAFAEL DE QLIVEIRA
Diretor Financeiro

COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO.

RECEB| ® ORIGINAL mﬂ,&jjg
N s ’ 5

Bl
SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
- i—sem e LEE 7241 2701-K400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarcofcbtarco.org.br




ANEXO V

RELATORIO DE EXECUGAO FISICO-FINANCEIRA 1/2

"EXECUTOR: TERMO PARCERIA N° 113709
comﬁomdemeommo =FOC DE 01/12a 31/12/ 2009
ETAPA FISICO
MET B NO PERIODO ATE O PERIODO
. A FASE DESCRICAO "PROGRAM. | EXECUT. | PROGRAM. | EXECUT
1 Manutencio da Entidade 1 1 1 1

E 5 NO PERIODO ATE O PERIODO
E DESCRICAO
FASE
I 1 PROGRAM. | EXECUT. | PROGRAM. | EXECUT.
1 Manutencio da Entidade 8.420,00 | 7.281,33 | 8.452,14 | 7.281,33
EXECUTOR:

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO:

HAMILTON RAFAEL DE OLIVEIRA

HJn*Iton Rafael de Oliv'eira
Diretor Financeiro




ANEXO VI

EXECUC,‘T\O DA RECEITA E DESPESA
CONVENENTE: CONVENIO N°:
Confederag3o Brasileira de Tiro Com Arco 113/2009
RECEITAS DESPESAS

Despesas Realizadas:
Valor Recebido-CPB: R$ 8.420,00 | 1—Pessoal 3.228,43
2 — Contas de Consumo 733,05
i . ; 14 | 3 — Equipamentos de Informatica 412,48
H Recursos Proprics—CBTARCO R$ 32 AL de | s 560,48
5 — Reformas e Obras de Manut. 678,99
6 — Servigos Terceirizados 779,66
7 — Treinamento e Capacitacdo 0,00
8 — Diarias e Passagem Nacional 865,74
9 — Pagamento de Taxas 22,50

Valor Devolvido
1.170,81
1+ T OTAL RS B?_ 8.452,14
1 M
Brasilia, 26 de fevereiro 2010. - —
mitton Rafael de Oliveira
Diretor Financeiro
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A. |Saldo do més anterior - 31/12/2009
E Recursos credntados no més Janelro de 2010

8.420,00
... 893792

2.982.41
_ i . 890,52
Crédntos de Recursos Prépnos Supntﬁento de Furld05 eou S 553,62
compensagbes de 1mpostos “ v ‘ -

2.029,18

ﬁmro do Docume to (Ch. ou Transf.
Bancaria

2.982 41

] oCanmbo: '

Hamilton Rafael de Oliveira.
Diretor Financeiro .

BiRETQR FlNANZ&?‘m CBTARCO
. CPF: 332.50302%-53
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TERMO DE CONVENIO

I Ya W el =110 § & &

! «9Q

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEI:%IRO
0647 / 003 / 00000420-3

0002 / 003 / 00000599-7

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificagdo da operacgdo:

COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO

R$ 1.170,81

DEVOL RECURSOS JAN2010

Data de débito:

L. _4 da operacgdo:

04/03/2010

04/03/2010

Codigo da operacgdo:
Chave de seguranga:

00008507
6973G93AGMYX494A

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Wtil €/ou com o dltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia atil subsequente."

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacédo.

o COMPROVANTE DR bB\on.\xc(io REE. A MANUTENTAD DA ENTIDADL,

\\

g



' et sl troc s Srvigs PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

B AR UE R' SECRETARIA DE FINANGCAS

A e Pegngay

Data Emisso Hora Emissao NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA EI§CAL ELETRONICA DE SEBVICOS ' NFE 14/01/2010 " 08:31 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos

N o " Caodigo Autenticidade Numero da Nota Série da Nota
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri oo Ruienlle

. 836109
e e 533L.5133.0151.8398810-E oo M S—

<http:/lwww .barueri.sp.gov.br/nfe>

391973 1c 13/01/2010

FresiadorideSenicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3 TEERMO DE CONVENIO
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRESARIAL / ALPHAVILLE

CEP 06455-000 - BARUER! - SP TC-CBP J.B_/ 09
CNPJICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail

7
sodexo

Nome Tomador de Servigos CPFICNPJ

CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54

Enderego Complemento

R 8Cs, 1

CEP Bairro Cidade UF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF

E-mail
DANIELA.PARAOCLIMPICO@CBTARCO.ORG.BR

Qtde Descrigso do Servigo Codigo Servigo Aliquota Valor Unitario Valor Totat
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 8,30 8,30

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

TARIFA DE COBRANCA 3,30

TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO 5,00

1 ALIMENTACAO TARJA MAGNETICA 220,00

REF. N.E.: 3278 - PEDIDO: 4854

SERVI, O ENQUADRADO COMO ADMINISTRA, ;O DE CONVNIOS.

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$ 0,12

ENTR/CRED: 15/01/2010 * A/Bco RECEB.: Pré-Pago
Data do Vencimento: 15/01/2010

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Observagdes
(exceto tributos federais)

R$ 220,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/IPASEP GOFINS CSLL
0.00 0,00 0,00 0,00

e 228,30

Fatura N® Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
391973 R$ 228,30 15/01/2010

Valor por Extenso
duzentos e vinte e oito reais e trinta centavos

Cédigo Autenticidade

533L.5133.0151.8398810-E

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos podera ser confirmada
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego:

http://www.barueri.sp.gov.brinfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA | Numero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 836109

Local Data Assinatura
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Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO

Conta: 0647/ 003/ 00000420-3

Data: 09/02/2010 -

Extrato

Data Mov.

04/01/2010
05/01/2010
06/01/2010
06401/2010
06/01/2010
06/01/2010
06/01/2010
06/01/2010
08/01/2010
12/01/2010
12/01/2010
12/01/2010
12/01/2010
13/01/2010
13/01/2010
15,51/2010
13/01/2010
14/01/2010
14/01/2010
14/01/2010
18/01/2010
20/01/2010
21/01/2010
25/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010

29/01/2010

Nr. Doc.

000000

170435

001041

102814

461850

862713

099608

099792

099981

015395

041098

237308

237547

063268

006157

035235

(35389

006157

137054

137564

252454

180922

201109

062389

000034

223795

022548

023118

023325

16:08

Historico
SALDO ANTERIOR
IRX ELETR
DEP.DINH.
TRX ELETR
PAG DARF
PAG GPS
TRX S/CPMF
TRX S/CPMF
TRX S/CPMF
TRX ELETR
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
IRX S/CPMF
DOC ELET E
TRX FLETR
IRX S/CPMF
DOC/TEDINTERNET
PAG FONE
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
DEP D LOT
DEP D LOT
TRX ELETR
MANUT CTA
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR

TRX §/CPMF

MO DE CONVENIO

TC-CBP Uy /o9

Valor

870,91 D/
6,51 C 0/
1.042,38 Cr/
45,93 %
1.042,38
238,32 /
23,00 D/
1.042,38 D/
761,87 D
8.420,00 c/
228,30 D&/
450,00 D
110,48 D

300,00 D

149,00 D
720,00 Do)<
7,50 D®

353,48 D

13,05 D
59,00 D
321,01 C

226,10 C

791,84 D
15,00 D¢)<

510,00 D

—

.841,26 D

200,01 D

168,00 D

Pagina 1 de 2

Saldo

2.975,90 C

N

104,99 C

N

111,50 C

W

.153,88 C

w

107,95 C

N

.065,57 C

—

827,25 C

—

.804,25C

761,87 C

0,00 C

8.420,00 C

8.191,70 C

~

.741,70 C

~N

631,22 C

~

331,22 C

~N

182,22 C

w1
—
o
-
N
N
)]

5.350,20 C

v

.576,30 C

4.784,46 C

4.769,46 C

D

259,46 C
2.418,20 C
2.218,19C

2.050,19C



[:nt-ernet:::Ba:nk ing Cal XA Pagina 2 de 2

29/01/2010 023553 TRX S/CPMF TERMO DE CONVENIO 21,00 D/ 2.029,19C
TC-CBP_Us /o9

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

09/02/2010 091347 TRX ELETR 149,60 D 12.130,79 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Extrato por periodo

Ban-king...CAIXA

CAI'A

Cliente:  CONFEDFRACAQO BRASILEIRA DL TIRO

Conta:

Data: 22/02/2010 - 11:59

Extrato

Data Mov.

29/01/2010

29/01/2010

29/01/2010

20/01/2010

29/01/2010

03/02/2010

04/02/2010

08/02/2010

08/02/2010

08/02/2010

09/02/2010

12/02/2010

12/02/2010

19/02/2010

19/02/2010

0647 /003 /7 00000420-3

Nr. Doc.

000000

223/95

022548

023118

023325

023553

025780

287602

230497

230859

113904

045702

005302

005302

455772

851138

SAC CAIRAI 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Historico

SAIL DO ANTERIOR

PAG BLOQTO

TRX LIETR

IRX LLETR

TRX S/CPMF

TRX S/CPMF
[RX FLETR

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PG LUZ/GAS

IRX FLETR

DOC LLETF
DOC/TEDINTERNET
PAG DARI

PAG GPS

TERMO DE CO NVENIO

TC-CBP

U3 / o9

1

—

Vaior

(0,00

510,00 D

841,26 D

200,01 D

168,00 D

21,00 D

070,00 C

228,30 D

265,88 D

294,60 D

30,02 D

149,60 D

720,00 D

7,50 D

27,74 D

862,78 D

<

Pagina | de |

Saldo
4.769,46 C
4.259,46 C
2.418,20 C
2.218,19 C
2.050,19 C
2.029,19 C

13.099,19 C
12.870,89 C
12.605,01 C
12.310,41 C
12.280,39 C
12.130,79 C
11.410,79 C
11.403,29 C
11.375,55 C

10.512,77 C
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Int ernkt:::BanKing:::CAl XA

CAI". A

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASIHLEIRA DE TIRO

Conta: 0647/ 003/ 00000420 3

Data: 22/02/2010 - 11:59

Extrato

Data Mowv.

04/01/2010
05/01/2010
06/01/2010
06/01/2010
06/01/2010
06/01/2010
06/01/2010
06/01/2010
08/01/2010
12/01/2010
12/01/2010
12/01/2010
12/01/2010
13/01/2010
13/01/2010
1.,01/2010
13/01/2010
14/01/2010
14/01/2010
14/01/2010
18/01/2010
20/01/2010
21/01/2010
25/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010

29/01/2010

Nr. Doc.

000000

170435

001041

1072814

161850

862713

099608

099792

099981

015395

041098

237308

237547

063268

006157

035235

035389

006157

137054

137564

252454

180922

201109

062389

000034

BT

022548

023118

023325

Historico

SALDO ANTERIOR

TRX ELETR

DEP.DINH.

TRX FLEIR

PAG DAR!

PAG GPS

Valor

0,00

870,91 D

6,51 C

1.042,38 C

45,93 D

1.042,38 D

IRX S/CPMi 238,32 D
IRX S/CPMF 23,00 D
TRX S/CPMI 1.042,38 D
TRX CLETR 761,87 0
TRX ELETR 8.420,00 C
PAG BLOQTO 22&301)///
PAG BLOQTO 450,00 D

IRX S/CPME
DOC ELET 1
IRX FIETR
IRX S/CPMI
DOC/TEDINTERNET
PAG FONE
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
DEP D LOT
DEP D LOIT
TRX ELETR
MANUT CTA
PAG BLOQTIO
TRX TLETR
IRX FHEIR

TRX S/CPMI

1ML48[)///
/

300,00 D

149,00 D S

720,00 D /
7,50 D #

p

353,48 D 7

13,056 1D /
59,00 D /

321,01 C
226,10 C

791,84 D

NN

15,00 B

510,00 D

focs

841,26 D

200,01 D

N ™~

168.00 D

Pagina | de 2

Saldo
2.975,90 C
2.104,99 C
2.111,50 C
3.153,88 C

3.10795 €

N

065,57 C

827,25C

804,25 C

761,87 C

0,00 C
8.420,00 C

8.191,70 C

~

.741,70 C

~

631,22 C

~

331,22 C

7.182,22 C

o

462,22 C

454,72 C

w

w

101,24 C

.088,19 C

{5

i

029,19 C

o1

350,20 C

576,30 C

[%2]

4.784,46 C

4.769,46 C

4.259,46 C

N

418,20 C

2.218,19 C

2.050.19 C



inte-m et Bank 1ng::CAI XA Pagina 1 de 1

CAI%A

Extrato por periodo

Cliecnte: CONFEDERACAO BRASILETRA DE TIRO
Conta: 0647/ 003/ 00000420-3

Data: 26/01/2010 - 13:50

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.975,90 C
04/01/2010 170435 TRX ELETR Ve in = 870010~ TPB=110N0T 5 104 90 ¢
05/01/2010 001041 DEP.DINI. MULTE -V O 651 C— MULTR 2.111,50 C
06/01/2010 102814 TRX ELETR ¥ 104238 ¢ % ESTORND 3.153,88 C
06/01/2010 461850 PAG DARF 1kep - 45930 ~ L2\ Loo? 3.107,95 C
Ue/01/2010 862713 PAG GPS ¥ 1042380 % LTOEND 2.065,57 C
06/01/2010 099608 TRX S/CPMF ol 238,320 ~ L2\ Loo® 1.827,25C
06/01/2010 099792 TRX $/CPMF PTS - 2300p - 2L\ Wwol 1.804,25 C
06/01/2010 095981 FRX S/CPMF INSS 1.042,38 1) = L1\ 200 761,87 C
08/01/2010 015395 TRX ELETR JRVOLUNL 761,87 b TPR-DEE\0 0,00 C
..12/01/2010 0410987 - IRXfLFFR ———»~-‘é:4701()£) c~-ULPbR o rvais;wéo,‘ruo G
12/01/2010 237308 PAG BLOQTO — 228,30 D — SODEYHO 8.191,70 C
12/01/2010 237547 PAG BLOQTO ~ 450,00 D = AL \Jub‘»"ik 7.741,70 C
12/01/2010 063268 TRX S$/CPMF ~ 110,48 D . TONBHOMINID 7.631,22 C
13/01/2010 006157 DOC ELET E ~ 300,00 0_ BARRIAG 7.331,22 C
13/01/2010 035235 TRX ELETR = 149,00 D _VRLE TRANLE. 718222 C
£, 0172010 035389 TRX S/CPMF ~ 1.720,00 0 _ SUPRYMEMTY 546220 ¢
13/01/2010 00615/ DOC/TEDINTERNE] ~ /50D - TCLF 5.454,72 C
14/01/2010 137054 PAG FONE ~ 353,48 D =~ YRLEMAR 5.101,24 C
14/01/2010 137564 PG LUZ/GAS T~ 13,050 - LR 5.088,19 C
14/01/2010 252454 PAG BLOQTO 759,000 - LOTAWEDR, 5.029,19 C
18/01/2010 180922 DEP D LOT KLERAD . 30101 C - Ffﬂ@tg BRAR 5.350,20 C
20/01/2010 201109 DEP D LON ACELRTD - 226,10 C ~ b\l{k\ & 5.576,30 C
21/01/2010 062389 TRX ELETR ~ 791,84 D R\LVok\BN 4.784,46 C
25/0172010 000034 MANUT C1A -~ 15000 = &} 4.769,46 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: G800 725 7474



inte rn-et:::Ba-nking:::CAIxA Pagina 2 de 2
29/01/2010 023553 TRX S/CPMF 21,000 =~ V1S 2.029,19 C
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474



inte m-et:::Ba-nking:::CAIxA

CAl".

Extrato por periodo

Cliente:  CONtLEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta: 0647 /003 / 00000420-3

Data: 0270272010 - 10:35

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
04/01/2010 170435 TRX ELETR
05/01/2010 001041 DEP.DINH.
06/01/2010 102814 TRX ELETR
06/01/2010 461850 PAG DARF
0w 01/2010 862713 PAG GPS
06/01/2010 (99608 TRX S/CPMF
06/01/2010 099792 TRX S/CPMF
06/01/2010 099981 1RX S/CPMF
08/01/2010 015394 TRX ELETR
12/01/2010 041098 TRX ELETR
12/01/2010 237308 PAG BLOQTO
12/01/2010 237547 PAG BLOQTO
12/01/2010 063268 IRX S/CPMF
13/01/2010 06157 DOC ELET €
1370172010 035235 IRX FLETR
I .1/2010 035389 TRX S/CPMF
13/01/2010 006157 DOC/TEDINTERNET
14/01/2010 137054 PAG IFONE
14/01/2019 137564 PG LUZ/GAS
14/01/2010 252454 PAG BLOQTO
18/01/2010 180922 ' DEP D LOT
20/01/2010 201109 DEP D LOT
21/01/2010 062389 TRX ELETR
25/01/2010 000034 MANUT CTA
29/01/2010 223795 PAG BLOQTO
29/01/2010 022548 IRX ELETR
29/01/2010 023118 TRX ELETR

29/01/2010 023325 IRX S/CPMF

Valor

0,00

870,91 D

6,51 C

1.042,38 C

45,93 D

1.042,38 D

238,32 D

23,00 D

1.042,38 D

761,87 D

8.420,00 C

P

228,30 D

450,00 D

110,48 D

300,00 D

149,00 D

.720,00 D

7,50 D
353,48 D
13,05 D
59,00 D
321,01 C
226,10 C
791,84 D
15,00 D X

510,00 D - LEHIORY

841,76 D DRVAELR

W\
200,01 D - YR &

168.000 — FBTS

Pagina 1 de 2

Saldo
2.975,90 C
2.104,99 C
2.111,50 C

3.153,88 C

w

407,95 €

N

.065,57 C

—

.827,25C

g

804,25 C
761,87 C

0,00 C
§.420,00 G

8.191,70 C

~

741,70 C

~N

631,22 C

~N

381,22 C

~

.182,22 C

5.462,22 C

{3

454,72 C

w

.101,24 C

w

.088,19 C

5.029,19 C

.350,20 C

w1

w

576,30 C

4.784,46 C

B

.769,46 C

4.259,46 C

2.418,20 C

2.218,19 C

2.050 19 ¢



INt-ern.et

CAl’.

Extrato por periodo

Ban-king....CAIXA

Cliente: CONtEDERACAQO BRASH FIRA DE TIRO

Conta: 0647 / 003 / 000004203
Data:  22/02/2010 11:59

000000 SALDO ANTERIOR 0,00
29/01/2010 223795 PAG BLOQTO 510,00 D
29/01/2010 027548 TRX ELETR 1.841,26 D
29/01/2010 023118 TRX ULETR 200,01 D
29/01/2010 073325 TRX S/CPMF 168,00 D
29/01/2010 023553 TRX $/CPME 21,00 D
03/02/2010 075780 FRX t1ETR 11.070,00 C
04/02/2010 287602 PAG BLOQTO 228,30 D_V. AL\ p\gnAc\Qa
08/02/2010 230497 PAG BLOQTO ’ 265,88 D _ToNDBOM NG Q
08/02/2010 230859 PAG BLOQTO 294,60 D~ m\xnexe L
08/02/2010 413904 PG LUZ/GAS 30,020 - CTEQ
09/02/2010 045702 'n’ix HLETR 149,60 D - V- TRANS BORTE
12/02/2010 005302 DOC FLET £ 720,00 D - SUPRANENT Q
12/02/2010 005302 DOC/TEDINTERNET 7,500 — CEF
19/02/2010 455772 PAG DARI \'\(\ 27,74 D - 1RRF}
19/02/2010 851138 PAG GPS R QN\\%&W < 862,78 D - INSS

SAC CAIXA: G8CO 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

httne-//intermathanbina raiva ant he/CUHIRM nansinaa avé mamiada ceanacsn DM A MNatnlninlia

AR N/alaVia AR FAY

Péagina 1 de 1

4.769,46 C
4.259,46 C
2.418,20 C
2.218,19 C
2.050,19 C
2.029,19 C

13.099,18 C

12.870,89 C
12.605,01 C
12.310,41 C
12.280,39 C
12.130,79 C
11.410,79 C
11.403,29 C
11.375,55 C

10.512,77 C

ANINNINNTN
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TERMO DE CONVENIG™
TC-CBP_A4R. /
AIXA ECONOMICA FEDERAL

SAC 0800 726 @101
OUVIDORIA 0800 725 7474

4y Loterias CA‘”_; ‘
VX IVD svisago

056-616737354-3
{5/FEV/2010 HORA DF ©9:54:

== e P ,7,7_‘_:;‘;5-’1
#%01: 04.00274-0 TERM: 007600y
OCALIDADE: BRASILIA o
G. VINCULADA! 1041 CONTROLE: 420571069 g

A i =
g DEPGSITO EM DINHEIRC a
‘% 0647 003 00000420-3 ;
'3 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO E
VLR ; 52,14 o
ESTE RECIBO E VALIDO COMO
COMPROVANTE DE DEPGSITO
»
p Disque CAIXA - @800 726 0101 9
o~ -~
b= Ouvidoria da CAIXA: 080 725 7474 e
< Reclamaces, sugestdes e elogios g
W | g
%W www,caixa.gov,br 5'
8 o
i ‘e 056-616737354-3 a
%IA DO CLIENTE E
= ot

CBs: ”“\**W‘}* DEVILVIDO RER. A SALDO WUTRAPASLADO  Nas
Rednroas  de ERuifMMINTS B UNTORMATICA ©
st\\nqm TERSSTRLITADIS.



?

[nter net  Ba.nkiNg---CAIXA Pagina 1 de |
CAI A
i 5 ;‘ 2
22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TERMO DE CONVENIO
Via Internel Banking CAIXA TC-CBP__| &} / ga
Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 /003 / 000004203
Conta destino: 1041 /013 / 00678908-9

. Nome destinatario: DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIV

! Quantidade de vezes:

' valor: R$ 1.841,26
' Identificagao da operagao: SALARIO JAN2010
. Data de débito: 29/01/2010

1 da operacgao: 29/01/2010

Codigo da operagao: 00022548
Chave de seguranca: ENQ3NJPNZF2LR49K

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o altimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia util subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacao dessa operacgao.




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL

Competéncia

01/2010
I mpresa Divisdo R,
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
AV UTINGA , 1143 Funcéio
Santo André SP CNPJ: 68.760.693/0001-54 Gerente Financeiro
NO Reg.  Chapa  Nome
00001 DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA
Cod. Descrigao Horas/Dias vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.500,00
036 HORA EXTRA VALOR 300,00
076  GRATIFICACAO 300,00
101 I.N.S.S. 11,00 231,00
190 [.R.R.F. 7,50 27,74
TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_WLS 09
RESUMO DO Saldno Base Sal. Contribuigdo total de Vencimentos lotal de Descontos
SALARIO 1.500,00 2.100,00 2.100,00 258,74
Base Cal. 1.G.1.S 1.G.1.S do Més Base Cal. LR. LIQUIDO
2.100,00 168,00 1.869,00 ARECEBER 1.841,26

Prosoft. Mod-t

19 via/ Funcionario

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL

t mpresa
0014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
AV UTINGA , 1143

Santo André SP
NO Reqp. Chapa  Nomge
00001 DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA

Cod. Descrgao Horas/Dias
001  SALARIO NORMAL 30,00
036 HORA EXTRA VALOR

076  GRATIFICAGAO

101 [.N.S.S. 11,00
190 [.LR.R.F. 7,50
RESUMO DO Salario Base Sal. Conlribuigao

SALARIO 1.500,00 2.100,00
Base Cal. 1.G.1.S 1.G.1.S do Més Base Cal. I1.R.
2.100,00 168,00 1.869,00

CNPJ: 68.760.693/0001-54

Competéncia
01/2010

Divisdo R.H.

tungdo

Gerente Financeiro

vencimentos Descontos
1.500,00
300,00
300,00
231,00
27,74

lotal de Vencimenlos Iotal de Descontos

2.100,00 258,74
LiQuIiDO
A RECEBER 1.841,26

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

29/12) 05
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Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome:

Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO

MINISTERIO DA FAZENDA
£ 2 178 FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacado de Receitas Federais

DARF
10 DE CONVENIO

31/01/2010

‘02- PERIODO DE APURAGAO

68.760.693/0001-54

L 703- NUMERO DO CPF OU CNP)

04 CODIGO DA RECEITA 0561

205 NUM[—RO DF REFE RFN(,IA

‘isubsequentes, até que o total scja igual ou superior a R$ 10,00.

01. NOME / TELEFONE TC-CBP__\A> [ Q A '06- DATA DE VENCIMENTO 19/02/2010,
‘ CBTARCO / 61-32015400 '07- VALOR DO PRINCIPAL R$ 27,74
'y ATENCAO )8, VALOR DA MULTA 1 R$ 0,00
HE vedado o recolhimento  de  tributos ¢ contribui¢des T 3
“ac- mistrados  pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 9- \_/ALOR PQS JUROS/F R$ 0,00
tc scja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
i osse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo codigo de periodos i R$ 27, 74§

%10 VALOR TOTAL

11- AUTFNT[CACAO BANCARIA
2010 064700300000420 00455772

: Identificacao da operagdo: IRRF SALARIO DANIELA OLIV

' Data de débito: 19/02/2010

. Data da operagao:

19/02/2010

Codigo da operacao:

Chave de seguranga:

00455772
7CQTS69RRA3AUNFV

Documento pago dentro das condigo

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagao.

es definidas pela IN/RFB N.© 736, DE 02/05/2007.



col4 02 Periodo de Apuracao 01/01/2010
MINISTERIO DA FAZENDA

03 Nume o CPF u CH 8.760.6 0001~
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Nomero do CPF ou CHRJ 68.760.693/0001-54

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

G4 Cadige da Reosita 0561

'I‘L‘:,:‘\ O DE CONVEI\IIO ‘05 Nuamero de Referéncia
0L Nome/Telefone ORD u"S I Qq
CONFEDERATAS BEAS: L5 B4 :r;%yc:;?; i 06 Data de Vencimento 31/01/2010

Bt
~J
~J
N

07 Valor do Principal
& T ENCC A O

E ve

o o recolhimento de cributos administrados 08 Valor da Multe
1 (RFB)

W

-

1a da Receite Federal o

pela Se O
RE 16, 00.

cujo walor tortal seja inferior a R .
X 09 valor dos Juros e/ou Enc
Ccorrende tal situagde slone 2sse valor  ao

tributc de o

digo de periodos suhsequentes,
10 Valeor Tobal 27,74

ate que o total seja lgual ou superior & RS 10,00,

IRRF sobre saléario . .
11 Autenticacao Bancédria (Somente nas la. e 2a. vias)

0014 02 Periodo de Apuragao 01/01/2010
MINISTERIO DA FAZENDA

03 Numero co CFE ou CNBJ 58.760.693 -5
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 05 Nimero do Sk ou CNF Pa B/ 00 -5

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

04 Codigo da Receita 0561

05 Numero de Referéncia

06 Data de Vencimanto 31/01/2010

AT ENL A
E ved:zde o recolbiimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
oz Secretaria da Recelte Federal do Brasil (RFB)

Cu,. valor total seja Inferier a RS 10,00.
. 09 Valor dos Jurus e/ou Encargos
Ocorrendo tal situavao, adicicne egse valor ao

Ttributc de mes endlgo de periocdos  subsequentes,

-
ro
~J
-
&

P § 5 # ) Xz [ot.a
ate gue o total sedja igual ou superior a RS 10, 00. 10 valor Tota

IRRF sobre

11 Autenticacgdo Ban

(Somente nas la. e 2a. vias)
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CNTRIBUINTE
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&
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MINIS £ RIO DA PREVIDENGIA SOCIAL  MPS 3 CODIGO LE PAGAMENTO | 2100
SECHE TARIA DA HECET A PREVIDENGIARIA  SRP -
INS111U10 NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  INSS 4 COMPEIENCIA 01/2010

PREVIDENCIA SOCIAL GUIA DA PREVIDENC‘A SOCIAL - GPS 5 IDENTFICADOR 68.760.693/0001-54

1 NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDEREGO / 1ELEFONE

CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
AV UTINGA 1143 SANTO ANDRE - SP 7

61- 3201-5400 TERMO DE CONVENIO

6 VALOR INSS 740,98

. ri
INSS/RPA/EMPREG: FATIMA ¢ DANIELA FC'CBP S / Uq 8
2 VLNGIMINIO 20/02/201 9 VALOR DE OUTRAS 121,80
(Uso exclusivo do INSS) 0/02/2010 ENTIDADES !
ATEN(,‘;\O: I vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor B MM“\MLL IAE
infenor ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada & contnibuigdo ou importancia correspondente nos meses
subscquentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. .
1 TOIAL 862,78
12 AUTENTICAGAO BANCARIA
MINIS | ERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL  MPS 3 CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRE TARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP . .
INS 111U 10 NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  INSS 4 COMPETENCIA 01/2010
saevivenca socae . GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 ienircabor 68.760.693/0001-54
1 NOME OU RAZAQ SOCIAL 7 ENDERE GO 1ELEFONE 6 VALOR INSS 740,98
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
AV UTINGA 1143 SANTO ANDRE - SP 7
61- 3201-5400
INSS/RPA/EMPREG: FATIMA ¢ DANIELA
2 VENCIMENTO 9 VALOR DE QUIRAS 121,80
(Uso exclusiva do INSS) 20/02/2010 ENTIDADES Y
ATENCI\O: ¥ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor {0 AT MU‘L [
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receila que resultar valor JUROS
interior devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos
meses subscquentes, até que o total seja iqual ou supenor ao valor minimo fixado. ‘1 1O1AL 862,78

12 AUTENTICAGAO BANCARIA
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Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internct Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3
MINISTERIO DA PREVIDENCIA F ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS  03- CODIGO DE 2100 |
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
104- COMPETENCIA 01/2010 |
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS :05- IDENTIFICADOR 8760693000154
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE 106- VALOR DO INSS 740,98 |
CBTARCO i _ iy :
5Cs QD 1 €D MARISTELASL 909 TERMO DE CONVENIO ==
6132015409 , TC-CBP__ U3 /7 o9 %
02- VENCIMENTO ) 09- VALOR DE OUTRAS
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
o = 1110- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO | JURQS

[ vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor

inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que

resultar inferior devera ser adicionada a contribuigao ou importancia

correspondente nos meses subsequentes, até que o total scja igual
ou superior ao valor minimo fixado.

862,78

Identificacdo da operagao: INSS SALARIOS £ RPA

 Data da operagao: 19/02/2010

Codigo da operagao: 00851138
Chave de segurancga: NTMQ6HUCWNAPUZES

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagao.
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23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TERMO DE CONVENIO

TC- AR/
Via Internet Banking CAIXA CBP 1 -——0-9.—

¢ Emitente: CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO
. Conta origem: 0647 /003 / 00000420-3

: Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
. Quantidade de vezes:
Valor: R$ 168,00

RESSARCIM FGTS DANIELA

. Data de débito: 29/01/2010

"t 1 daoperacio: 29/01/2010

Codigo dva operagao: (00023325
Chave de seguranca: 8E5]JL425AF5HX6MK

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o altimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia util subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacao.



TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_UX /o9

l E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/01/2010 - 09:09:29

OE SERVGD

FUNDO CE SAZAMTIA DD TEMPD
GFIP -~ SEFIP 8.40

DD/ THLEFONE

51 RAVAD STULALS DN
(0061)33210472

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
AL STl e ; 06 TR TRABALGADORNS 07 -ALIQUOTA ¥GTS
o215 1 6.700,33 o 8
12 DATA Db VALIDADE

L8 COD RECOLHIMENTO 19 11 RECOLHIMENTO 10 INSCRIGAO/TTPO( 8 ) 11-COMPETENCILA
Il 017980~9 68.760.693/0001-54 01/2010 07/02/2010

| R A SRR T : 2
536,02 536, 02

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2010%**

AUTENTICAGCAO MECANICA

01/91008 207517050862 876069300012

358200000058 3602

GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

l I GERADA EM 28/01/2010 - 09:09:29

FUMDIE OE SesaM7:0 00 TERIPD 08 SERWVCT

LFLP -~ BEFIP 8:40

02 DO/ TRELEFONE

(0061)3321047/2

VosacA CEAL
CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRC CCM ARCO
FUAS U4 SIMPLES 05 REMUNERAGAO 06 -QTDE TRABALHADOR:S C7 ALIQUOTA FGTS

515 1 6.700,33 5 8
i o i1 (I [RAFEE 178 INSCRIGAC/TIDG( & ) 11 oo ENTIA 12 DATA DE VALIDADE
115 017980-9 68.760.693/0001-54 01/2010 07/02/2010

13 ENSITO v TONTRIR SOCTAI 14 ENCARGOS 15 TOTAI A RECOLHER
536,02 0,00 536,02
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2010**

858200000058 360201/91008 207517050862 876069300012 AUTENTICAGAO MECANICA

OO0
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA TC-CBP LL'& / oq
Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta origem: 0647/ 003 / 00000420-3

. Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 21,00
Identificagdo da operacgao: RESSARCIM PIS SOBRE FOLHA
Data de débito: 29/01/2010
. L 1 daoperagao: 29/01/2010
Cédigo da operacdo: 00023553 '
Chave de seguranca: F1WJU7G6LK2MHIIM

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o altimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagao.




0014

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

LTENGCAC
E vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (REFB)

cujo valor total seja inferior a RS 10,00.

Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao

tributo de mesmo oodige de perviodos subsequentes,

até que o total seja igual ou superlior a R$ 10,00.

PIS sobre Folha de Pagamento

0014

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

01 Nome/Telefone
CONFEDRRATAC BRAZILEIRA DR TIRC TOM ARCG

3320400

ATENCGAUD

ibutos administrados
1 do Brasil (RFB)
RS 10,00,

valor &ao

recoihinento de to

pe. jecretaria da Recelta Fed

cujo valor total seja lnferior

Gcoorrendo tal situagao, adicione esse

tributo de mesmo coédigo de periodes subsequentes,
até que o total seja igual ou superior & R$ 10,00.

PIS sobre Folhe de Pagamento

02

03

04

06

08

09

10

L.

04

05

06

10

11

Periodo de ApuracGao

Numero do CPE ou CNPJ

Codigo da Receita

Numero de Referéncia

Data

Valor

Valor

Valox

Autenticagdo Bancaria

Periodo de Apuragao

Numero do CPF ou CNPJ

Codigo da Receita

de Vencimento

31/01/2010
68.760.693/0001-54

8301

TERMO DE CONVENIO
TC-cP_44% /o9

25/02/2010

do Principal

67,00

da Multa

dos Juros e/ou Encargos

Total 67,00

(Somente nas la. e 2a. vias)

31/01/2010

68.760.693/0001-54

8301

Numero de Referéncia

Data

Valor

Valor

Valor

valo

[at

Autenticagdo Bancdria

de Vencimento

25/02/2010

do Principal 67,00

da Multa

dos Juros &/ou Encergos

Total

67,00

(Somente nas la. e 2a. vias)
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CA'XA TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_U 7/ 09

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 1041 /013 / 00678908-9

Nome destinatario: DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIV

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 149,00
Identificacdo da operacdo: VALES TRANSPORTE
Data de débito: 13/01/2010

ta da operacgdo: 13/01/2010

Cdédigo da operagdo: 00035235
Chave de seguranga: 479JKWUNGHWVWIL0

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o Gltimo dia (til do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia atil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacédo dessa operacio.




TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_LA} /_ o9

CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Recebi da Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco a
importincia de R$ 149,00 (cento e quarenta e nove reais) referentes ao vale

transporte do periodo de 04/01/2010 a 29/01/2010.

Brasilia, 13 de janeiro de 2010.

Nome: DANTELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA
Endereco: QD 16 LTS 3/8 BL 25 APT 404 VALPARAISO/GO
RG: 1.508.601 SSP/DF

CPF: 620.046.111-20

PIS: 125..88509.27.6

SCS Quadra 1- Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa SuI Brasullal DF — CEP 70308-900

s smatr mamaas o mma -  Emem fmad A mamAn LT TR T UGG D I UG, M
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22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de 1

Nome:

Conta de débito:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 / 00000420-3

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_44S /99

34191.09099 81316.062934

Representagdo numérica do cédigo de barras:

80145.580009 1  44870000022830

Data do vencimento:

Nome do banco:

Valor (R$):

‘entificagdo da operagdo:

19/01/2010

BANCO ITAU S.A.

228,30

AUXILIO REFEICAO DANIELA

Data de débito:

Data da operagao:

12/01/2010

12/01/2010

Cddigo da operacédo:
Chave de seguranga:

00237308
V6941RKNYRT6VXAQ

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmag&o dessa operagédo.

Py

<
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Banco Itau SA |341-7| Recibo do Sacado
Cedente IAgéncia/Cédigo do Cedente Data do Documento  [Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A 2938-6/01455-8 04/01/2010 C/ Apresentagéo
Sacado . Nosso Numero N.° do Documento Valor do documento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO| 109/09813160-6 10/4854 228,30
Referéncia

Aquisicéo efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 10/4854
———————————————— Autenticagdo Mecanica —-——ssmmmmmmmmmmeeroenn

Banco Itau SA [341-7] 34191.09099 81316.062934 80145.580009 1 44870000022830
Local de Pagamento ., (Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ CI Ap resenta(}éo
Cedente IAgéncia/Codigo do Cedente
SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Documento N.° do Documento rEspécie Doc. r\ceite Data do Processamento Nosso Ndmero

04/01/2010 10/4854 D N 04/01/2010 109/09813160-6
Uso do Banco ICarteira Espécie IQuantidade Valor (=) Valor do documento

109 R$ 228,30

instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento

NAQ DEPOSITAR EM CONTA CORRENTE SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE.
A DUPLICATA SO SERA CONSIDERADA QUITADA COM AUTENTICACAQ MECANICA.

(+) Mora/Multa

TERMO DE CONVENIO
I‘C-CBP L&—E / o l . (=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXQO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A Codigo de Baixa:

||‘ | ||| I I I || || .Il | ‘Il ‘” || || || I I |||| 'll“‘l |‘H|.|~|"”|“ \"'l Ill’llwl ﬂi‘tenﬁcacéo T




* 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 11
SOdE’XO 68.760.693/0001-54 Data do Pedido:  04/01/2010 16:58:59
o g i N° do Pedido: 4854/10
FRLe 08 CAlr i o oaiher Relatério de Detalhes do Pedido o

LISTA DE BENEFICIARIOS
Maticula . Beneholaio. . . T PP LocaldeEn 3
01 DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 0 PRINCIPAL - PRINCIPAL

Produte Operadora \ p QtdTotViagens  Bls FisiQtde ViUnit ViTotal

0 1 220,00 220,00

CARTAO ALIMENTACAO TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_LB_‘_QE\_ —
RESUMO DO PEDIDO _ . & _ _— . — rm— o

_ i . bl i il ‘ sl o S A )éﬂ s
07/01/2010 11/01/2010




N° Pagina: 1/1

1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO stz Fekd RS GRS ES
ata do Pedlqao: Nl
sodexo 68.760.693/0001-54 N° do Pedido: 4854/10
Relatério de Resumo do Pedido

Farer de cadz dia um dia methor

TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
RINGIPAL - PRINGIPAL N
o Fis/Qtde - VIUnit

Local Entrega/Depto: ‘ |
Produto : ﬂperadora WE Qtde Tot Viagem

CARTAO ALIMENTACAQ TERMO DE‘@ N:i ‘Q 1 22000

) V TC CB P—M—/—-ﬂﬂ—- _ Total do Local de Entrega /Depto:

TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO:

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS

07/01/2010 11/01/2010°

: vTARIFA DE COBRANCA .
TAXA DE DISPONIBILIZACA

TOTAL GERAL DO PEDIDO
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23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA TC‘CBP &LS / Oq
Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

Representacdo numeérica do cédigo de barras:

40995.09558 07800.900008 00087.907390 2  44820000005900

Data do vencimento: 14/01/2010
Nome do banco: UNIBANCO - UNIAO DE BCOS BRAS.
Valor (R$): 59,00

ntificagdo da operagao: HOSPEDAGEM SITIO INTERNET
Data de débito: 14/01/2010
Data da operagao: 14/01/2010

Cédigo da operagdo: 00252454
Chave de seguranca: 1GKVFS5QA24EX84TA

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdao dessa operacgao.



Locaweb - Visualizagio de Boletos

Pégina 1 de 1

Recibo do Sacado

& UNIBANCO| 409-0| 40995.09558 07800.900008 00087.907390 2 44820000005900

Cedente Agéncia/Codigo do Cedente Espécie | Quantidade Nosso nimero
LOCAWEB SERVIGCOS DE INTERNET S/A 1422/131057-7 R$ 90000000879073/9
Numero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

02351877000152 14/01/2010 59,00
(-} Desconto / Abatimentos (-} Outras dedugbes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
0,00 0,00 ’]‘T‘DT\A{'\ DE-CONS IESNLLON
Sacado CTIVVIDINTG
Confederagédo Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154 TC CBP LL’S , Q q

Instruges

Autenticagio mecanica’

Corte na linha pontithada

& UNIBRANCO|409-0| 40995.09558 07800.900008 00087.907390 2 4482000000590

T

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento, apés sc te no Unibanco. 14/01/2010
Cedente Agéncia/Cédigo cedente
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A 02351877000152 1422/131057-7
Data do documento Numero do documento Espécie doc. Acsite Data processamento | Nosso numero
14/01/2010 DS N 90000000879073/9
tiso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=)Valor documento
'T 7744-5 Esp. R$ 59,00
- (-} Desconto / Abatimentos
Instrugdes {Texto de responsabilidade do cedente) 0,00
2? Via de boleto (vencimento prorrogado) () Outras dedugbes
Sr. Caixa ndo aceitar apds o vencimento T Wora I Multa
Juros/multa serdo cobrados na proxima fatura
(+) Outros acréscimos
0,00
(=} Valor cobrado
Sacado
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154
SCS QD 01 Bloco B n.16 sala 909 Asa Sul
70308900 Brasilia DF | Cod. baixa
A icag 4nica - Ficha de Comp cé

Corte na linha pontilhada
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TERMO DE CONVENIO

Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 TC‘CBP_AM_/_ o) s

Representac¢iio numérica do cédigo de barras:

846300000037 534800240200 024081012635 489840809128

Empresa: OI FIXO - TELEMARR)
Valor: 353,48

Identificacdo da operacgao: OI FIXO MARICA R]

1ta de débito: 14/01/2010

Data da operagdo: 14/01/2010

Codigo da operagdo: 00137054
Chave de seguranca: 4Q1L1C028SUWM33Y

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagdo.
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TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: 81.680.469

FIXO RUA GEN POLIDORO,99 - RIO DE JANEIRO - RJ CEP: 22280-001 PAG.:  1/4
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
N
DATA DE EMISSAO TELEFONE
IIIIIIllll"llII"IlI“lll"lll"lll“lllllllll 17/12/2009 2634-8984 0 8
S====== CTC CIDADE NOVA RJ TTO CNPJ / CPF
— 68760693000154
=== CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
—g INSCRICAO ESTADUAL
=—=8 AV UM LOT NOVA ITAPEBA,S/N ; R ISENTO
===——=% ITAPEBA TERMO DE CONVENIO VALOR A PAGAR RS
=== 24900-000 MARICA-RJ L g
— - - TC-CBP Ly / © q NAO RESIDENCIAL
e — e 353,48
~ COD. DEB. AUTOMATICO
CODIGO DDD
7200039896071730000000657730231209 i - 21 VENCIMENTO
06/01/2010
=4
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 12/09: 386:54 11/09: 460:36 10/09:" 445:54
FALE 09/09: 188:06 08/09: 232:24 07/09: 266:12
PAG./LINHA  DATA DESCRICAQ TEL .ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO TARIFA VALOR
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. D0002646375/SERIE  /SUB-SERIE
TELEFONE 08101 2634-8984 0 8
IC0S MENSAIS
..s1/01 17/12/2009 PA96 FALE 230 NAO RES 01 A 30/12/09 86,90
SUBTOTAL 86,90
LIGACOES LOCAIS
0001/02 17/12/2009 CONSUMO MINUTOS 386:54 FRANQUIA 230:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 156:54 26,14
SUBTOTAL 26,14
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001/03 18/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 14:07:09 00:00:42 NORMAL 0,52
0001/04 18/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 16:55:33 00:01:06 NOAMAL 0,82
0001/05 18/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 23:12:27 00:01:36 REDUZIDA 0,84
0001/06 19/11/2009 RS - COD AREA 21 21 9320-0423 12:15:33 00:00:30 NORMAL 0,37
0001/07 19/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 18:23:40 00:00:54 NORMAL 0,67
0001/08 20/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 8148-0123 13:11:11 00:01:48 NORMAL 1,35
0001/09 20/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 14:11:14 00:01:42 NORMAL 1,28
0001/10 20/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 22:54:05 00:02:42 REDUZIDA 1,42
0001/11 21/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 12:55:10 00:02:12 NORMAL 1,65
0001/12 21/11/2009 R} - COD AREA 21 21 9251-8928 13:41:34 00:01:06 NORMAL 0,82
0001/13 21/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 19:04:50 00:02:06 NORMAL 1,58
0001/14 21/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 8148-0123 19:14:26 00:01:42 NORMAL 1,28
0001/15 22/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 :06 00:00:54 REDUZIDA 0,47
0001/16 22/11/2009 AJ - COD AREA 21 21 9251-8928 00:01:48 REDUZIDA 0,94
0001/17 22/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 00:00:30 REDUZIDA 0,25
0001/18 23/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 00:00:42 NORMAL 0,52
0001/19 23/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 0251-8928 13:35:46 00:00:30 NORMAL 0,37
0001/20 23/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 20:20:56 00:00:30 NORMAL 0,37
0001/21 23/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 20:21:55 00:00:30 NORMAL 0,37
0001/22 23/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 20:22:15 00:01:30 NORMAL 1,12
0001/23 23/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 20:23:51 00:00:42 NORMAL 0,52
0001/24 23/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 20:25:13 00:00:54 NORMAL 0,67
0001/25 25/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 8148-0123 20:47:27 00:01:30 NORMAL 1,12
0001/26 25/1* 2009 RJ - COD AREA 21 21 9251-8928 20:49:39 00:01:30 NORMAL 1,12
0001/27 27/1 >0 RJ - COD AREA 2i 21 9051-8928 11:40:36 00:02:48 NORMAL 2,09
1/28 27/1 T} - COD AREA 21 21 9251-8928 13:30:38 00:03:12 NORMAL 2,41
/29 27/1 - COD AREA 21 21 9320-0423 14:01:35 00:00:42 NORMAL 0,52
0u01/30 27/* COD AREA 21 21 9320-0423 14:19:31 00:00:30 NOAMAL 0,37
0001/31 27 .. rw - COD AREA 21 21 9251-8928 22:39:19 00:03:24 REDUZIDA 1,78
0001/32 2o771/2009 & - COD AREA 21 21 9238-8765 10:50:58 00:00:48 NORMAL 0,59
RESUMO DA FATURA
SERVICOS OI FIXO 311,15
SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO 140,82
i . LIGACOES PARA CELULAR 170,33
Pagando até o vencimento vocé evita: R
- Cobranca de multa de 2% + juros de 1% a0 més . SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS 21,03
- Suspenséo da prestagao de servicos (parcial 30 dias e total 60 dias) ) SERVICOS DE TERCEIROS 0.00
- Com + de 90 dias de atraso, inclusao nos cadastros dos Servigos de Protegao ao OUTROS VALORES 2130
Crédito (Serasa, SPC e Similares) e cancelamento da linha com perda do numero. i
O pagamento da fatura sem boleto na loter_:ca passara a ser cobrado| | vALOR A PAGAR R$ 353,48
em 21/10/09, no valor de R$ 1,97, pelo servigo da instituicao
arrecadadora. VENCIMENTO 06/01/2010]
TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: 81.680.469
RUA GEN POLIDORO,99 - RIO DE JANEIRO - RJ CEP: 22280-001
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO LOCAL TELEFONE/CONTRATO | CJ | SU CONTA DV| VALORA PAGAR RS VENCIMENTO
092005166499 08101 2634-8984 0 | 8 |{12/2009 |2 353,48 | 06/01/2010
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TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC, ESTADUAL: 81.680.469
RUA GEN POLIDORO,99 - RIO DE JANEIRO - RJ CEP: 22280-001

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

3/4

LOCAL: 08101 TELEFONE/CONTRATO: 2634-8984 CJ: O su: 8 CONTA MES: 12/2009 DATA DE EMISSAO: 17/12/2009
PAG./LINFA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO TARIFA VALOR
0002/16 01/12/2009 RJ - COD AREA 21 VENIO 21 7173-7% 12:09:11 00:01:36 NORMAL 1,37
0003/17 01/12/2009 RJ - COD AREA 21 . 21 7173-7506 13:15:43 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/18 01/12/2000 RJ - COD AREA 21 TILRNiO DE CON 21 0535-3866 13:16:52 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/19 01/12/2009 RJ - COD AREA 21 N L& C\ 29 7111-6731 13:17:32 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/20 01/12/2009 RJ - COD AREA 21 [C-CBP .—Q———— 21 0535-3866 15:35:03 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/21 01/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 20:43:44 00:01:00 NORMAL 0,85
0003/22 02/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 08:41:06 00:00:48 NORMAL 0,68
0003738 03/13/3008 RJ - COB ARER 21 21 9667:5967 Q9:11:08 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/29 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 0Q03-0240 11:39:14 00:01:30 NORMAL 1,28
0003/30 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9994-8530 12:02:24 00:00:36 NORMAL 0,51
0003/31 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9994-8530 12:37:54 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/32 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 17:17:37 00:02:00 NORMAL N
0003/33 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 18:36:47 00:02:18 NORMAL 1,97
0003/34 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 19:03:09 00:03:42 NORMAL 3,15
0003/35 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 0667-5067 19:13:04 00:02:54 NORMAL 2,47
0003/36 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 20:02:37 00:01:36 NORMAL 1,37
0003/37 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9975-2188 20:04:32 00:02:54 NORMAL 2,47
0003/38 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 104 00:00:42 NORMAL 0,50
0003/39 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 20:30:46 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/40 03/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 21:07:28 00:00:30 REDUZIDA 0,29
0003/41 04/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9917-3236 10:04:06 00:00:30 NORWAL 0,42
0003/42 04/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9770-6867 10:35:02 00:01:12 NORMAL 1,02
0003/43 04/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 18:26:47 00:00:42 NORMAL 0,59
0003/44 04/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 106 00:02:00 NORMAL 1,71
0003/45 04/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 00:02:36 REDUZIDA 1,55
f 146 04/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 21:31:20 00:00:42 REDUZIDA 0,41
\ /47 05/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 0667-5967 08:52:03 00:00:42 NORMAL 0,59
0003/48 05/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 10:10:09 00:01:24 NORMAL 1,19
0004/01 07/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9729-7449 08:38:53 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/02 07/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 0667-5967 08:57:00 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/03 07/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-3042 14:24:11 00:00:30 NORMAL 0,42
0004704 07/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 15:05:10 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/05 07/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 15:57:07 00:01:06 NORMAL 0,94
0004/06 07/12/2009 R - COD AREA 21 21 9592-5772 16: 00:01:00 NORMAL 0,85
0004/07 07/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 16:56:00 00:00:48 NORMAL 0.68
0004708 08/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 14:56:25 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/09 08/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 0667-5367 21:08:15 00:00:30 REDUZIDA 0,29
0004/10 09/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 08:26:06 00:00:30 NORMAL 0,42
0004711 09/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 20:52:01 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/12 10/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9667-5957 08: 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/13 10/12/2009 RJ - COD AREA 21 51 7173-7506 10:21:15 00:00:36 NORMAL 0,51
0004714 10/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 16:17:33 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/15 10/12/2008 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 16:39:23 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/16 11/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 11:44:11 00:02:00 NORMAL 1,71
0004717 11/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7473-7506 $1:50:11 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/18 11/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 19:26:39 00:01:12 NORMAL 1,02
0004/19 11/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 0667-5067 22:22:41 00:01:24 REDUZIDA 0,84
0004/20 12/12/2009 AJ - COD AREA 21 21 9734-6034 09:17:10 00:00:54 NORMAL 0,77
0004/21 12/12/2009 BJ - COD AREA 21 21 7173-7506 10:56:04 00:00:30 NORMAL 0,42
0004722 12/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7173-7506 13:30:05 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/23 12/12/2009 RJ) - COD AREA 21 51 7173-7506 15:12:09 00:00:42 NORMAL 050
0004/24 14/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9777-2844 15:28:52 00:03:06 NORMAL 2,64
0004725 16/12/2008 RJ - COD AREA 21 21 9667-6759 08:46:10 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/26 16/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9667-5957 08:46:41 00:00:30 NORMAL 0,42
0004727 16/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 0797-1533 09:10:12 00:01:00 NORMAL 0.85
0004/28 16/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9667-5067 12:15:01 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/29 16/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 9903-0240 17:10:12 00:01:05 NORMAL 0,94
0004/30 20/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 14:50:10 00:01:06 NORMAL 0,88
0004/31 20/11/2009 R} - COD AREA 21 21 8732-7505 15:09:17 00:00:30 NORMAL 0,39
©~~1/32 20/11/2009 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 15:10:00 00:02:06 NORMAL 1,68
/33 D4/11/2000 RJ - COD AREA 21 51 8732-0575 14:24:56 00:00:54 NORMAL 0,72
Gou4/34 12/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 8857-0633 09:15:57 00:00:30 NORMAL 0,39
0004/35 15/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 11:14:58 00:00:42 NORMAL 0,55
0004 /36 02/12/2009 RJ - COD AREA 21 21 7882-9188 16:57:56 00:01:54 NORMAL 1,35
SUBTOTAL 158,59
LIGACOES LOCAIS A COBRAR DE CELULAR
0004/37 14/12/2009 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9455-3559 20:25:51 00:00:30 NORMAL 0,37
0004/38 03/12/2009 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR D1 9667-5967 09:36:40 00:00:48 NORMAL 0,68
0004/39 07/12/2009 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 0667-5967 18:23:09 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/40 09/12/2009 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5067 09:28:23 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/41 12/12/2009 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9550-1763 20:48:15 00:00:30 NORMAL 0,42
0004742 12/12/2009 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9550-1763 20:50:12 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/43 12/12/2009 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 0550-1763 20:54:47 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/44 13/12/2009 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9550-1763 12:57:52 00:01:42 REDUZIDA 1,01
0004/45 14/12/2009 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 0667-5967 19:24:38 00:00:30 NORMAL 0,42
0004746 16/12/2009 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5967 11:51:37 00:00:42 NORMAL 0,59
SUBTOTAL 5,17
LIGACOES LONGA DISTANGIA NACIONAL COM 31
0004/47 23/11/2009 RJ CABO FRIO 22 2644-4660 16:47:50 00:00:36 DIFERENCIADA 0,37
748 25/11/2009 RJ CABO FRIO 22 2644-4660 10:10:32 00:00:48 DIFERENCIADA 0,48
0005/01 28/11/2009 RJ CABO FRIO 22 2644-4660 10:41:11 00:00:54 NORMAL 0,44
0005/02 03/12/2009 RJ CABO FRIO 29 2644-4660 16:40:24 00:01:18 DIFERENCIADA 0,79
0005/03 05/12/2009 AJ CABO FRIO 22 2644-4660 11:29:47 00:00:30 NORMAL 0,24
0005704 09/12/2008 RJ RIO BONITO 21 2734-0545 13:34:42 00:02:06 NORMAL 0,28
0005/05 12/12/2009 MG BELO HORIZONTE 31 3443-4340 17:35:13 00:01:18 REDUZIDA 0,49
0005/06 23/11/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 09:45:27 00:02:12 DIFERENCIADA 1,48
0005/07 23/11/2009 DF BRASILIA 61 3321-0472 11:27:40 00:02:00 DIFERENCIADA 1,34
0005/08 24/11/2009 DF BRASILIA 61 3037-3430 10:11:46 00:02:06 DIFERENCIADA 1,41
0005/09 25/11/2009 DF BRASILIA 61 3037-3430 13:09:49 00:00:30 NORMAL 0,29
0005/10 25/11/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 15:41:44 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
0005/11 25/11/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 16:19:20 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
0005/12 26/11/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 15:04:51 00:02:24 DIFERENCIADA 1,61
0005/13 26/11/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 15:10:03 00:00:48 DIFERENCIADA 0,54
0005/14 03/12/2009 DF BRASILIA 61 3037-3430 10:30:57 00:05:00 DIFERENCIADA 3,37
0005/15 04/12/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 10:49:33 00:00:36 DIFERENCIADA 0,39
0005/16 07/12/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 10:28:50 00:02:54 DIFERENCIADA 1,95
0005/17 09/12/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 10:51:14 00:02:00 DIFERENCIADA 1,34
0005/18 09/12/2009 DF BRASILIA 61 3321-0472 10:53:57 00:00:48 DIFERENCIADA 0,54
0005/19 10/12/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 12:01:45 00:01:18 NORMAL 0,77
0005/20 10/12/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 16:18:47 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
0005/21 11/12/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 10:14:40 00:01:54 DIFERENCIADA 1,28
0005/22 11/12/2009 DF BRASILIA 61 3037-3439 11:48:00 00:01:24 DIFERENCIADA 0,94
T s 21136



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_AK /09
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CAIXA |

‘omprovante de transferéncia entre contas da CAIXA , !

Pagina

ia Internet Banking CAIXA

Emitente: " CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta Qrigem:' . o 0647 / 003 / 00000420-3

' Contadestino: 0647 / 003 / 00000422-0
Nome desflnatéfio: . CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO
Valor: R$ 110,48
Identificacdo da operacao: CONDOMINIO. SALA CBTARCO

~ Data de débito: 12/01/2010

Data da operagéo: 12/01/2010

Cédigo da operacdo: 00063268
Chave de seguranca: 00WJLXA0G621PTHH

Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o Gltimo dia til do ano, a transferéncia sera feita no primeiro

til subsequente.”
@
W/

peracao realizada com sucesso. .
erifique em seu extrato a confirmag&o dessa operagao.
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Monhor

/\'\Condominios
PANY (67)3326-7882

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

| 104-0 |

Recibo do Sacado

Local de Pagamento

PAGAVEL EM TODA REDE BAN
PAGAVEL PREFEREN. NAS CASAS LOTERICAS. APOS O VI

CARIA ATE O VENCIMEN1

Cedente / Condominio
CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA 01.661.941/0001-3

Seu Condominio na Internet
www.comunidade21.com.br/clientes/munhoz
Identificador: 143108/29

Uso do Banco Carteira Data do Documento Num. do Documento Espécie Data do Processamento
SR 17/11/2009 909/108 RS 17/11/2009
‘CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA - BALANCETE DEMONSTRATIVO - 01/09/2009 a 30/09/2009
Fragdo Ideal: 0,0042
RECEITAS DESPESAS
RECEITAS OPERACIONAIS DESPESAS DE CONSUMO
Quota Condominial 03/2008 225,00 Energia Elétrica 09/2009 1.611,88
Quota Condominial 04/2009 170,00 Agua e Esgoto 09/2009 13.059,26
Quota Condominial 05/2009 186,00 Telecomunicagdes 09/2009 194,06
Quota Condominial 06/2009 245,00 CONSERVACAO
Quota Condominial 08/2009 172,00 Manutengdo de Elevadores 09/2009 779,55
Quota Condominial 09/2009 18.747,69 Seguro do Edificio 09/2009 601,79
Quota Condominial 10/2009 223,54 Servigos Prestados 09/2009 1.150,00
Negociagio 02/2008 240.00 Material Elétrico 09/2009 76,02
Negociagdo 07/2009 500,00 Servigos Hidraulicos 09/2009 250,00
Negociagdo 09/2009 3.838,00 Manutengio Sistema de Seguranga 09/2009 370,00
Receitas Financeiras 09/2009 666,41 Material de Manutengdo e Reparos 09/2009 212,32
Aluguel do Espago Gourmet 09/2009 7.200,00 TARIFAS BANCARIAS
Taxa Agua e Esgoto 09/2009 500,00 Tarifa de Cobranca 09/2009 430,16
Aluguel Espago p/ Exposicio 09/2009 300,00 Tarifa Cadastro 09/2009 24,00
Manutengdo de Conta 09/2009 15,00
33.213.64 Ourocap 09/2009 830,77
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Assessoria € Administragao 09/2009 364,00
INSS (Pré-Labore) 09/2009 465,00
DESPESAS DIVERSAS
Postagem 09/2009 11,00
Fotocdpias 09/2009 27,05
Container 09/2009 1.140,00
CONSERVACAO E LIMPEZA
Conservagdo e Limpeza 09/2009 11.250,00
32.861,86
VALIDO COMO RECIBO APOS
COMPENSAGCAO DO CHEQUE SEM
EMENDAS OU RASURAS
E-mail: assessor racao.com.br Vencinia
OBS: O SITEEON°. IDENTIFICADOR PARA RETIRADA DE 2% 10/01/2010
VIA DE BOLETO BANCARIO ENCONTRAM-SE NO LADO [Agéncia/Cédigo Cedente
SUPERIOR DIREITO DO BOLETO.
0002 / 209375~
TERMO DE CONVENIO R
24000000000244176-
TC-CBP_ ALY /09 Vil o
172,63
COMPOSICAO DA ARRECADACAO - 01/2010 (-) Descontos
Quota Condominial 172,63
(-) Outras Dedugdes
(+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
Sacado
NEURACY FAGUNDES BRAGA FERRE - 003.406.851-15 MARISTELA |() Valor Cobrado
SCS QD. 01 BLOCO B EDIF. MARISTELA SALA 909/910 Unidade: 909
‘dominio21 Corporate (SQL Server) - Group Software Ltda Correio: N AUTENTICAGAO MECANICA

CAIXA

\104—0\ 10492.09370 58000.200046 00024.417693

1 44780000017263

Local de Pagamento

Vencimento
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO
PAGAVEL PREFEREN. NAS CASAS LOTERICAS. APOS O VENCIMENTO PAGAVEL NA CAIXA ECONOMICA 10/01/2010
Cedente | Agéncia/Cédigo Cedente
CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA 01.661.941/0001-39 0002 / 209375-8
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Accite Data do Processamento INosso Numero
17/11/2009 909/108 NS N 17/11/2009 24000000000244176-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
SR RS ; 172,63

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Cedente)

VALOR A SER PAGO ATI? 10/01/2010: R$110,48 (valor desconto = R$ 62,15) ; ATE 15/01/2010: R$138,10 (valor
desconto = R$ 34,53) ; ATE 20/01/2010: R$155,37 (valor desconto = R$ 17,26)
1. Quota Condominial - Ref. Janeiro/2010
2. Apés o dia 21/01/2010 cobrar multa de 2% + 2% de juros a0 més - 3. Apés 30 dias, Pagivel Somente no C. Empres.
Brasilia - SRTVS Qd. 701 Lt. 05 Bl A SL. 615 através do telefone 4501.7181/7182, serd cobrado taxa administrativa de
cobranga de 10% - 4. Pagar Via Boleto; Proibido Deposito e/ou Transferéncia em Conta Corrente

{-} Descontos

(-} Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado

NEURACY FAGUNDES BRAGA FERRE - 003.406.851-15
SCS QD. 01 BLOCO B EDIF. MARISTELA SALA 909/910

70301-000

Sacador/Avalista

BRASILIA

MARIST]
Unidade:

CPF 003.406.851-15
DF

ELA
: 909

Cédigo de Baixa

st MEATTA AR ANAMEONCACAN
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22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA

TC-CBP_4AS_ /. 09,

Nome:

Conta de débito:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 / 00000420-3

23794.13004  70000.003197

Representagdo numérica do codigo de barras:

71050.303503 7  44890000056250

Data do vencimento:
Nome do banco:

Valor (R$):

Les.

lentificagdo da operacgdo:

21/01/2010

BANCO BRADESCO S/A

450,00

ALUGUEL JANEIRO 2010

Data de débito:

Data da operacgao:

{

12/01/2010

12/01/2010

Codigo da operacgédo:
Chave de segurancga:

00237547
PUWWTKK3P1P8SSRG

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagao.



CELSO JUNIOR IMOVEIS
SCS ED MARISTELA SALAS 108/109

 Celso Junior

CRECI: 4919

¥ r ASA SUL - 70308-900 BRASILIA-DF 3964-8575 26.978.239/0001-24
Im(,VEIS celsojr@conectanet.com.br - www.celsojunior.com.br
Més Série: 08/12 DEMONSTRATIVO PARA PAGAMENTO DE ALUGUEL

N° 31971

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

SCS DQ. 01 BLOCO B SALA 909 - ASA SUL
70000-000 - BRASILIA-DF

TC-CBP.

Periodo do Contrato:
Préximo Reajuste:

21/05/2009 a 20/05/2010
21/05/2010

MARIA DA GRACA CONCEICAO MELO
029.740.612-49

OBJETO DA LOCAGAO:
SCS QD. 01 ED. MARISTELA SALA 909

LOCADOR:

ATE 21/01 CONCEDER R$ 1

AUSULA ESPECIAL:

20/01 Aluguel de 21/12/2009 a 20/01/2010

TERMO DE CONVENIO

AL/

12,50 DESC. PONT.

APOS 21/01 R$ 11,25 DE MULTA
APOS 20/02 R$ 5,63 DE MORA AO MES

TOTAL 562,50

SR CAIXA NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Nosso Namero
07/00000031971-1
Agéncia / C6digo do Cedente
4130-0/0420852-8

@ Bradesco

Recibo do Sacado

i Bradesco | 237-2]

Local de Pagamento

23794.13004 70000.003197 71050.303503 7 44890000056250

PAGAVEL PREFERENCIAILMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO 54 7017201¢

Codent - ‘Agbnoia I Codigo do Ced ==
edents (p1L.SO JUNIOR IMOVEIS géncla Cadigo do Cedeptp 3 _0/0420852-8
Data do Documento | N°do Documonto Espécie Aceite | Data do Processamento Nosso Namero
28/07/2009 DM N 28/07/2009 07/00000031971-1
Uso do Banco Cartenra Espégcie da Moeda Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento
3 562,50
.strugdes 2 (-) Descontos / Abatimentos
ATE 21/01 CONCEDER R§ 112,50 /DESC. PONT.
aAPOS 21/01 R$ 11,25 MULT, 3 (-) Outras Dedugdes
APOS 20/02 R$ 5,63 DE A0 MES
4 (+) Mora / Multa
8 (+) Outros acréscimos
SR CAIXA NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO 6 (=) Valor Cobrado
Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54
SCS DQ. 01 BLOCO B SALA 909 - ASA SUL
70000-000 - BRASILIA-DF
Autenticagio Mecanica Ficha de Compensacdo

[ A

Microhouse Informética - www.sicadi.com.br - SICADI 2408 VR:23
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22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC‘CBP LL; / Qq
Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3

Representagio numérica do coédigo de barras:

836000000007 130500052886 110038318074 000000000000

Empresa: CEB CIA ENERGETICA DE BRASILIA

Valor: 13,05

Identificacdo da operagao: ENERGIA ELETRICA SEDE BSB

| ~ata de débito: 14/01/2010

i Data da operacdo: 14/01/2010

Cédigo da operagdo: 00137564
Chave de segurancga: PT71RHZLTQS5Z80LT

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac¢io dessa operagao.



ﬁ} PARA CONTATO COM A GEB
INFORME ESTE NUMERO

D’STR’BU’GAO DE IDENTIFICAGAO
SIA - AREA DE SERVI(}OS PUBLICOS LOTEC - CEP 71. 215-902
REGIME ESPECIAL ATO DECLARATORIO Ne 021/2006

NUESP/GEESP/DITRI/SUREC/SEF
NF / FATURA DE ENERGIAELETRICA/ SERVIGOS SEREUN® 000010096701

g?::ﬁ?smm SL 909 BL B RMO DE CONVENIQO

BRASILIA A
CEP: 70.308-900 -CBP,
Més faturado JAN/2010 Classificagéo RESID.BX.RENDA
Apresentagio 06/01/2010 Ligagao MONOFASICA
Medidor kWh/Constante ggoo0855627 1, uc Medidor KVArh/Constante
Leitura atual kWh 4529 06/0172010 Leitura atual KVArh
Leitura anterior kWh 4456 0471272009 Leitura anterior kVArh
Residuo kWh Residuo kVArh
Dias de consumo 33
Proxima Leitura 03/02/2010 Fator de poténcia
Média anual kWh 38
CNPJ/ CPF : 068760693000154 CF/DF:

HISTORICO DE CONSUMO
MES/ANO  CONSUMO MES/ANO  CONSUMO MES/ANO  CONSUMO MES/ANO  CONSUMO

JAN/DY 0 ABR/09 0 JUL/09 15 ouT/09 65
FEV/09 0 HAL/09 0 AGO/09 71 NOV/09 74
MAR/09 0 JUN/OY 0 SET/09 72 DEZ/09 90
TARIFA FAIXA CONSUMO 30 KWH & R$ 0,1063084 = 3,18
43 KWH A R$ 0,1883612 = 8.01
CONTRIBUICRO DE ILUMINARCAO PUBLICA 0,44
1,42

ICHS SOBRE SUBVENCRO

DESCONTO REFERENTE A APLICACAC DA TARIFA S0CIAL - RESOLUCAD ANEEL
NR. 246/02 --R$ 10,44

Reservado a0 Fisco! SFOY, FE96. A038. 8308, A009. C11F. BF70., 009

Total a Pagar R$
COMPOSICAO DA TARIFA (RESOLUGAQ ANEEL 166/05) RS:
ENERGIA: 5,70 TRANSMISSAO: 0,65 .
TRIBUTOS: 1,86 DISTRIBUIGAO: 2,33 Vencimento
ENC. SETORIAIS: 0,65
INDICADORES DE CONTINUIDADE Base de calculo * 23,05 Aliquota : 12,00%
CONJ.ELETRICO: PLANO PILOTO CENTKAL  |CMS incluido no valor da tarifa : 1,34
DATA DE REF:: 11/2009 ICMS sobre valor da subvengio : 1,42
DiC: FiC: DMIC:  valor total do ICMS : 2,76
LIMITE 13,00 8,00 700 Valor PIS/PASEP: 0,09
APURADO 0.00 0.00 0.00  vajor COFINS: 0.43
IDENTIFICAGAQ TOTAL A PAGAR - R$
38318-X 13,05
DISTRIBUICAO Més faturado Vencimento
SIA - AREA DE SERVICOS PUBLICOS - LOTE C - CEP 71.215-902 01 /20 1 0 2 1 /0 1 /20 10 :

BRASILIA - DF ONPJ : 07.522.669/0001-92 CFIOF 07,468 935/001-87

WO

000000 0

(A

383



TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_A3 /09

DESPESAS EFETUADAS COM O SAQUE DO CHEQUE 018
Entrada Saida Saldo

14/01/2010 Grupo 2 720,00 /720,00
15/01/2010 NF 13933 A Capital Carimbos 46,00 ymoc
15/01/2010 NF 10498 Expand Informética 123,50 550,50
15/01/2010 NF 10500 Expand Informética 90,00 /460,50
15/01/2010 NF 10570 Expand Informatica - 116,60 /343,90
15/01/2010 NF 10571 Expand Informatica 75,70 268,20
15/01/2010 Taxi - Reunido Advogado 33,20(/ 35,00
115/01/2010 Taxi - Reuni&o Advogado 32,80 /2 02,20
19/01/2010 Taxi - CPB 22,00 /380,20
18/01/2010 Empresa Bras. Correios 76,60 /103,60
18/01/2010 CP Fiscal Lojas Americanas 64,94+ / 38,66
18/01/2010 NF 341 BabyAgua 5,00 33,66
18/01/2010 NF 74314 Mercado SCS Ltda 2,60 »// 31,06
19/01/2010 Taxi - Tulio 31,068 -

Total Gasto -

A devolver -

A CBTARCO justifica neste ato que, por falta de assinatura do Presidente em cheques
da conta de recursos CPB - 420-3, foi feito uma transferéncia do valor total dos grupos
dos itens 2 e 5 para a conta 422-0 de recursos préprios da entidade, tendo em vista que
s6 havia uma unica folha de cheque assinado pelo Presidente, Sr Vicente Blumenshein
nesta conta.




TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_IAY 7 09
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

TC-CBP

Pagina 1 de |

:.2RMO DE CONVENIO
AR

/

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000420-3

§

0647 / 003 / 00000422-0

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificagcdo da operagdo:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

R$ 1.720,00

COMPRA FRIGOBAR

Data de débito:

a da operagao:

13/01/2010

13/01/2010

Codigo da operagcdo: 00035389
Chave de seguranca: 61AY2Z6GVX8V2TG2

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagdo.




TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_4iz s o9
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A CAPITAL CARIMBOS COMERC]Q | NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR
E INDUSTRIA LTDA-EPP WODELO 002-0

Carimbos Datadores, Numeradores, Placas em Acrilico,
Quadro de Feltro, Placa de Aluminio, A¢o Escovado

e mtni, sk om o 13933
Fones: 3226-4013 e 3226-9611
DATA LIMITE PARA EMISSAOQ

SDS - Bloco “L” - Loja 55 - CEP 70391-900 - Brasilia-DF - 08/07/2010
CNPJ: 01.033.676/000¢-44 F/DF: 07.359.454/001-76

Data de Emissdo ‘1 OV oI 1506

{ As informagdes abaixo deverao ser preenchidas somente a pedido do consumidor )

O ICMS JA INCLUIDO NO PREGO DAS MERCADORIAS

Nowie: ) £~ 3 A /

Enderego: C N IO
Tcorp 41 4 . a

CNPJICPE: g NP Wb N S, ¥t |

Cddigo | Quant. DESCRIGAO P. Unitério Prego Total

£ Conind CoP3 003260
O\%gmwamm\ — 13000

O (coowiled cPS Ko B 00

D)
Receb em 0s /
Blasilia,__39 de () A dec )N O (
] P A lg!l (N Al O \
A[CAPITAL CARIMBOS Com. Ind. Lida. //
VALIADE ARAEFET 0 R | ToTAL RS NE /)

@035 Vora & Frn,Com. ¢ Ind do Ca. L ME -AC 319 Conjunko*A” Loe 06 CHPUOGZZTINTINNIS CFOF B1SATSNGIST

10BL DE 50x3 13501 & 14000 - AIDF N* 111.412028/2009
PROCON DF - SCS Venancio 2000 Bi B-60 Sala 240 - Brasilla - DF - Tel.: 181 ou 32124500



) 4 )
( EXPAND INFORMATICA LTDA-ME || NOTAFISCAL
MOD 01
; - X saida [ JEntrada
Bairro/Distrito 1° Via Ciiente Dot S TS ~
2° Via Fisco
FQnes: (61) 3224"‘9045 i 3964"’79?9 UF | 3% Via Contabilidade /J’//éy/‘%}fﬁ
i b Data dg Saida/Entrada
. . cNPy piTy 69/ &4
( SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja 77 CEP: 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DF )( 04.962.228/0001-13 J LS e
( NATU DA OPERAGAD CF/ INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO \( cEioF L 3
L:@M 60/; o2z 07.432.020/001-23 Data Limite para Emissao:
DESTINATARIO/REMETENTE \_ 1 7iﬁ1 12@1 Q <
("NOME/RAZAD SOGIAL
CovFRaesgcs Rpptans 2 Ao Com Aeco
ENDEREGO ) J BAiR%ISTR!TO CEP
Ay, VAmGys Ve 1147 FAlangod V9 2P O%20 47
MUNIGIPIO FONEIFAX: UF ]INSCRIGAO ESTADUAL —— ‘
I s P EPFsoeds/ vty
FATURA P P
r TERNMC IR TCONVENTD b
\ TC-CBP_AAX /4 09 ]
DADOS DO PRODUTO
( . y Aliquotas \.’ah:n"j
iy DESCRIGAO DOS PRODUTOS ek | Unia. | Quant. | vator Unitsrio Valor Total ey
Shat i
Pl
EVern SN o R | 280 | S A
; : ' —
oty PI0| O |72 oo
paal )
Kecehemos —~
Brasia, ) S e Mo te 20) T
. <
yLi e \
ExXPanND 1 RMATICA LTDA /
| /
N re
CALCULO DO IMPOSTO
(" BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICHS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAC VALOR DO iCMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS k
2 FAI4T
VALOR DO FRETE DO SEGURO VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1Pt VALOR TOTAL DANQTARS
L & 12350 )
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
( NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO UF| cnPuCPF 7
1 - EMITENTE
2 - DESTINATARIO D
ENDEREGO MUNICIPIO UF| INSCRIGAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
N
DADOS ADICIONAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL { NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE iP{)
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SIG/Sul Qd. 06 Lt. 1.405 - Loja 01 - Tel.: 3344-3317 / Fax: 3342-4582 - CNPJ: 03.494.343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001-19
60 Bls. 25x4 Vias de 9.251 a 10.750 - AIDF: 1-111-00913/2008 -



— : - ™
[ EXPAND INFORMATICA LTDA-ME | NOTA FISCAL
- MOD 01
@Saida L—__]Entrada
Bairro/Distrito 1 Via Cliente = —— ~
K 2° Via Fisco . Data ga Emissao
Fones: (51) 3224-9045 | 3964-7979 ! UF lﬁ——”‘? 3“\/|:Contab‘xlidade /( C?//Zﬂ/ﬁ@
4% Via Fixa Taldo
Data qa Sa a/tj?n/trada
CNPJ V4 _r’ O )2 Ve
. SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja 77 CEP: 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DF ( 04.962.228/0001-13 ] /L;/;/ oA
umu;w DA OPERACAG | CFIOP INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO 4 CFDF L i
67 02 07.432.020/001-23 Data Limite para Emissdo:
\. v,
DESTlNATARIOIREMETENTE \ 1 7IG1 ,20 1 g J/
("NOME/RAZAO SOCIAL c )
W FEIE LA &457»46%4 25 Hep Loy Aeco
ENDEREGO . BAIRRO/DISTRITO CEP
S Myzﬁ WY fanrde) Vel C7220.677
icEic FONEIFAK: UF | INSCRICAD ESTADUAL CNPJICPF
ﬁb’w Hovaes” 7 E &5/ ey Y )
FATURA .
s TERM T DR CONVETIO
L yv's;t’\ L{‘j"’ ''''''' % mm! Oq ]
DADOS DO PRODUTO
f Clas sit Aliquctas \/;_,;‘,rw
Cédiga - . % %
pmdfw , DESCRICAO DOS PRODUTOS Fiscal | Tribut] Unid. | Quant Valor Unitario Valor Total ey e ?;’
7 /4
Jlepnsy AP oof flsFo Alor |10 aw | 70 s
Leeirega AP 907 cwlon AC/ foew | /Lo
Rezrrsp Fven 264 A lor |9 | Yo
TAvcr L TGliadav 264 Ao (Eo g 24
—
/
j_\ el B B R) /
Brasitia dj g«.g W_W
\\ \
. S
CALCULO DO IMPOSTO
(" BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS N
r4 Fo, o
VALOR DO FRETE DO SEGURD VALOR DO SEGURO CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P} VALOR TOTAL DANOTARS
90, ev
N A
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
( NOME/RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEiCULO UF CNPJICPF N
1- EMITENTE D
2 - DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF{ INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQuino
. J
DADOS ADICIONAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL { NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP)
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SIG/Sul Qd. 06 Lt. 1.405 - Loja 01 - Tel.: 3344-3317 / Fax 3342-4582 - CNP.J: 03 494.343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001-19

60 Bls. 25x4 Vias de 9.251 a 10.750 - AIDF: 1-111

-00913/2009




( A NOTA FISCAL
EXPAND INFORMATICA LTDA-ME EH ¥
X saida [ ]Entrada .
Bairro/Distrito 1 Via Cliente ST T -~
2° Via Fi ;
Fones: (61) 3224-9045 / 3964-7979 S el /07 f20 70
4° Via Fixa Taldo -
Ca‘))/ada Ba, dalE}trada
. - CNPJ f ﬁ 145
SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja 77 CEP: 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DF [ 04.962.228/0001-13 /. A /. L/

— \__{770112v'iv
bESITNWFAKlUIKEME IENTE -
(" NOME/RAZAQ SOCIAL

ONfeaerscsy Fepsricrrs asreo (om Heco
ENDERECO ! ) BAIRRO/DISTRITO CEP
By L/wGp W@ Y3 Fomoe LFonwg s 9220 6
MUNICIPIO FONEIFAX: UF [INSCRICAQ ESTADUZL CNPJICPF ,
/ - A >y -
SN ks S espeos 93/ ey NY
FATURA : 2
( e KV DETTUUNVENTC )
_ TC-cep AN /09 )
DADOS DO PRODUTO Y
[ i Clas sit. Aliquotas] vaior
e DESCRICAO DOS PRODUTOS Fiscal | Tribut] Umid. | Quant. Valor Unitario Valor Total oy
COls 7 et | 6o | 6 co
A meFror 2 ctermdo A NCr 420 & 20
s Llesr 12y | 20
MU/’VO Moty ALy oniad e 4 e &g, ov
/"'_——”\
‘f//
\‘
//
\.. i W,
CALCULO DO 1IPOSTO
(" BASE OE CALCULO DO ICHS VALGR DO ICMS BASE DE CALCULS (OMS SUSSTITUIDAT VALOR DO iCMS SUBST. VALOR TOTAL DOSPRODUTOS )
AL S H
VALOR DO FRETE DO SEGURO YALOR DO SEGURO OUTRAS DESFE34S 4058503158 VALOR TOTAL DO 1P} VA}O‘ TOTAL DANOTARS
. 5 JH
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
(" NOME/RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO UF] cnpiicpr N
1- EMITENTE D
2 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF| INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQuIDO
- J
DADOS ADICIONAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL { NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DEISS E DE IPhH
| INFORMAGOES COMPLEMENTARE

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SIG/Sul Qd. 06 Lt, 1.405 - Loja 01 - Tel.: 3344-3317 / Fax: 3342-4582 - CNPJ:
60 Bls. 25x4 Vias de 9.251 a 10.750 - AIDF: 1-111-009413/2009

03.494.343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001-19




o - " 0
L NOTA FISCAL
( EXPAND INFORMATICA LTDA-MEW MOD 01
[Xdsaida [ Entrada
Bairro/Distrito ;3:8 ?iem D5 da Emissie )
Fones: (61) 3224-9045 / 3964-7979 uF vt || )
(61) e N
/Dﬂatu ?a/;;zfzr;radd
NPJ i Z
SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja 77 CEP: 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DF L 04.962.228/0001-13 j ﬁmra < Sam/a g
NATUREZA DA OPERAcAo CFIOP INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO 4 CFIOF - J
L Vs {4V ) 07.432.020/001-23 Data Limite para Emissao:
DESTINATARIOIREMETENTE L 1 7131 IZG 1 O /
(" NOMEIRAZAO SOCIAL 7/ )
Onl edepacso Feasrismg & 70 Cong Aecy
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
Ubwss W2 143 Funoe Az s 09220, 61/
iPIC FONEIFAX: UF | INSCRIGAO ESTADUAL CNPJICPF
Qj}fwzp Pidee 7 c&soery/ary Y |
FATURA .
( VMU DR ‘l‘-‘ Vt‘,I e )
8 Te-cep_UR 7 09 J
DADOS DO PRODUTO -
rcwho ] Clas - Aliquotas] vajor
Produto DESCRICAO DOS PRODUTOS Fiscal Tribut] Unid. | Quant, Valor Unitario Valor Total T ‘::]
Pl Cprmp o AL el | e | feo
| 71578 £& Alor 1 9a | 9 a
29747 Ppnov 107 (6% | 0%
Coid Al | 26 | 2 &0
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I G elsstee oo bW S R los ([P |9 &b
ra AN v U E " 4 3
i) _ . ,i - n%D s ROl R ¢y ;’{ n‘ £, JY
[97)seres T Y TR ol el (29 18 %
/7%74/ O —’}» ; "j\‘ / % [.;-x m&fg'x’:i L TDA. /Zt w C'j. é’Cx 0} é?fz
CoresFrve By IO Sl | S
GLto 26/c fTC oo’ [ Ssv | 4 v
20528 o <7 r3Frce LA R ENCIERT
Pontr Fxp Koz (G20 /84
T Bic Z|oF (oo |42
CALCULO DO IMPOSTO J772 P X _CZ2 20 &0
(" BASE OF CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAG VALOR DO ICMS SUBST. vm.oa'rom. ospaoouros M
J1€ 60
VALOR DO FRETE DO SEGURO VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORTOTAL DO 1P} R TOTpL DANOTARS
5; 7 16, €v
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TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
f NOME/RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA | PLACADO VEiCULO UF CNPJICPF )
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2 - DESTINATARIO
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QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQuibo
A v
DADOS ADICIONAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL { NAC GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE iFl)
mFORMAt;éEs COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SIG/Sul Qd. 06 Lt. 1.405 - - Loja 01 - Tel.: 3344-3317 / Fax: 3342458

2 - CNPJ: 03.494.343/0001-48 - CFIDF: 07.403.973/001-19

60 Bls. 25x4 Vias de 9.251 a 10.750 - AIDF: 1-111-00813/2009
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TAXI RECIBO

RS 23,24

DTI: (61) 3363-7350

PERM.: vr ~j/ (/ ‘
PLACA:“jEIZM /

STAR Lo

4

Recebi (em&s) de C

a importancia de R Trantgee D&z faah
’ s rgfefcnt%ﬁ“‘ser igos autonpmos de Taxi,

£\

Percurso:. < C, S, / 0\1«\_

MOTORISTA:

ane:(61? %@ 33 %;X5

CNPIJ/CPF:

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_LA3 7 o9

Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas
Auxiliares do Distrito Federal | SINPETAXI
SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71

PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “ A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006
kTel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196

APOIO:

Brasitia, |S /7 01 / 1O

J
. N/ LY
Assinatura

NO  DROWULABLMIR TEnnAR.

EK\\T\\&“@ BL  DOTUMENTARAD t
TSI TS Y T TRIAGSO), TANL Whitvpado PELO FoMTIONARY
TNELTQ WL SamiloS.

TAXI RECIBO R$ 32,90
PERM.:
DTI: (61) 3363-7350 ,&25 @{7
| PLACA Y T RO X 2
| Recebi (emos) de _ C BT AR LO
- - _a importancia de R$ Tranta; e W
o) P €2 TOAD referenté a'servigos autongmos de, Téxd;
Percursoi: { i a ?IM_Q —L“;\,{j,/ SC g I%m
i MOTORISTA: | Fone: (61) z5 OB ;ng«;z
CNPJ/CPE: & T’i'.t‘f 5 TERMO DE CONVENIO
b N ik TC-CBP W3 / 09
Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas Brasilia, | S /0 { /7 /0O
1 Auxiliares do Distrito Federal| SINPETAXI )
o mmmonanmesn | () PESAY
| Tel(s): (61) 3224-7292 ] 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196 Assinatura )




TAXI RECIBO R RAL,Q0
DTI: (61) 3363-7350 PERM: ) 5

Recebi (emos) e (BT ARCO .
1 i ] 1mpo;‘tana§;§ de R3S )™
”‘-1/0(/) ii; : = refe
Percurso _ < < S ' fé ['\f " -
MOTORISTA: i Fone: (61)
CNPJ/CPF: TERMO DE CONVENIO
_— TC-cBP_42 / of

Sindicato dos Perm|ss|onar|os deTamseMotonstas Brasilia, / q ; Of / / O
z Auxiliares do Distrito Federal| SINPETAX!

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71 ( i Q ) Z/L D @@-S ( ¥
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “ A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006 K

LTel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196 Assinatura

%NTP&%I\ Yo DCTUMEMTAGAOD No TUPBy PrLO Fov TIONARID

Yoty WonTwI0 be SARPS



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_LAN /

ST - O, ERAS. CORREIOS E TELEGRAFOS
10900659 - ALF CENTAD B0
KLOCO & L. 246 ED CARIOCA - TERRED
4 - IF - 70306
37135001000153 - 1E¢ ISENTA
70172010 ADRARTD: 10123
108 - VAWDERLEI
Ro: 001

sxgyAasTE D0 CLIEM TE
483200k) - SEDEY A VISTA (SK)
ROR30A ALVES DE DLIVELRA

PRECG: 74,60

HiE 1 1660

YALOR A PAGAR 76,60
UALOR RECERIDD 80,00
TROCD 3:40

§ CASG DE DBJETO O/ UALDR, FACA {1 SESURD DO

I

SEIMG, LED M. 8533778 EALT

CNVEo BE  DoCUMEMTATAD PARA b\\m\o@(c‘go
ESPoRTE WO BSTADO -

hO



1BM 4610-KR4 ECF-IF
ECF:044 LJ:0035 VERSAQ:01.03.03
FAB: IB010500000008202642 18/01/2010 10:56:38V
QQOQGGQQQRTEHQQPQY BR

Lojes ﬁnerlcanas S/A
SCS Q 04 BLOCO A LOJA 11
BRASILIA - DF
CNPJ:33.014,556/0039-69
IE 0. 317 497/003 56 UF: UF

18/0I/?010 10 57 30V CCF 013295 . Co0: 220352

CUPOM FISCAL

ITEM  CODIGO DESCRICAO
QTD UN. VL UNIThRIU( R$) ST VL ITEM( R$)

001 6214230202521 CESTO P/ LIXO ACO I

99 7 34,996

002 789117242129( PH NEVE NEUTRO L2 .
1 X 11,99 T17,00% 11,996

003 7896082 302829 SACO LIXOOECON 15L

6,99%

004 7890254421691 T V[SIIH BURUHR PAS .

1% 3,99 3,99

005 (69025442600] T VlSITﬂ P/BURDQR S .

X 3,49 T17,00% 3,496

006 7890254508095 T VIS%I? P/BORDAR S . 49G
% ,

- TERMO DE cOMVENnIO - -

IERCBP_ AR/ o9 %

TRUCU R$ 5,06
SUP 000000 OPE 096106 NSU 000013 UN

I(NFB)MG SNXE(LJN HO&UVﬂ?ﬂ PEMFHJFC RiQQﬂ<FILnCD




BEBYAGURN |

DISTRIPUIDORA DE BEBIDAS - ME

EXPEDITO / CARLOS
. 9947-5984
;  FONES: 99361229
QC 06 - Conjunto 15 - Casa 21 - Riacho Fundo Il - Brasilia - DF

CNPJ: 03.689.269/0001-15 - CF/DF: §7.407.922/001-48

N o
Cliente: V>
Enderego: /y ’ 2 / -
AGUA Qyant. Preco Unitafio Prego T
GARRAFAO 20 L / )
v l ”
COPO 48x200 L 9,6 LTS
PVC X 500 ML 12 LTS

PVC 12X1.500 ML 18 LTS

GARRAFA 24X300 ML
MINI POTE

PET. 330 ML C/ GAS

REFRIGERANTE X
FERMP DE CONVENIO
4
CERVEJA TC-C,— P L1= 4 ol
BEBY —=a2 -/ '_ﬂ'—

ToTALRS | /0

Y

Vendedor

Carimbo / Assinatura Cliente )

SB GRAFICA: 9614-7266



Nota Fiscal de Venda a Consumidor

Mercado do Setor S Ltda.
Fone 3322-7241

SCS - Quadra 05 - Bloco C - Loja 70 - Braslliia - OF

. MOR. 008 DATA LIMITE
N 74314 skriE O PARA EMISSAO
1 a Via 14 =10 = 2009
. e
CF/DF 07 871339/001-38 CNPJ 01788 766/0001-00

pata da Embssaoﬁ__iﬂ—!,la_m Vaicl'"_‘l-l_m——————

de crédite

Este documento no tem wvalidade para efelte

neme. CRTARCTQO

Enderego
Codigo |Quant Descricho Unitérie Tatel

1 \Cope dune: J0dul- 20 150

-4

f Emitido por ME ou EPP”
_____ pelo Simpiee Nacional”
: 2 Credin Fiscal oe ICNS § de 196"

F‘P 13

1 % IENHTUS
v vioESY |
L~ <

= 7 Vi )n =
paa 5 TL U

""""""" L sareado d6 Setor ‘S Lidy

TERVIO T CONVERIO T

TC-ABP T/ o4 g
PROCON - DF

sco GUADIASY B 2IE B850 T ToTAL \97 24

FONE 61 3212.1500
NBM cartbes MACEL & SILVA LTDA ME CGC 82 608 789/0001.89
so TL. B2Ox3 72501 A 78000 AUT, 1-111.18103/2008 11108 TAGQUATINGA




9:090/@ N /]/I.C’V\/\/C/Q WWW)QSSLS XN,\Q;\Mb

| dos Taxistas do Distrito Federal
. e Foro em Brasflia - DF
| e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br
OUVIDORIA - Tel.: {61) 30630319
—
Recebi (emos) de AN g 1K
-~ 2 AN ferente a servigos de Téxi.
(No Percurso _ /YW, [2¢ ) ez e SC y
~ANDAR DE I £ A MEL ONFORTO, RARIDEZ E TRANQUILIDADE”.
(" Motorista \ E /z )
’ BrasiliaDF_1.Q . (A0 de20 MO )
TRRMO DE CONVENIO ’
t¢-cBP_U3% /o9 :
L Assinatura : ),
! o _ I [ _




DESPESAS EFETUADAS COM O SAQUE DO CHEQUE 018
Entrada Saida Saldo
14/01/2010 Grupo 5 1.000,00 1.000,00
19/01/2010 NF 2280 TECNHNO AR 678,99 321,01
321,01
321,01
321,01
Total Gasto 321,01
A devolver 321,01

A CBTARCO justifica neste ato que, por falta de assinatura do Presidente em cheques

da conta de recursos CPB - 420-3, foi feito uma transferéncia do valor total dos grupos
dos itens 2 e 5 para a conta 422-0 de recursos préprios da entidade, tendo em vista que
s0 havia uma uanica folha de cheque assinado pelo Presidente, Sr Vicente Blumenshein

nesta conta.

-~ (3
N -
«  TERMO DE CONVENIO 8
g TC'CBP 11 s /__Slﬂ_ E'
. “
§A1><A ECONOMICA FEDERAL o}
- )
0 SAC 0800 726 0101 g
-~ OUVIDORIA 0800 725 7474 o
* N
: 016-711953925-7 :
18/JAN/2010 HORA DF @9:21:36
SWT: 04,00274-8 TERM: 007798 ¥
“0CALIDADE: BRASILIA 5‘
. VINCULADA: 1041 CONTROLE: 232554887 &,
o ) o
" DEPOSITO EM DINHEIRO X
8 0647 003 00000420-3 a
[ ™
& CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO g
iy
321,01 "
>

ESTE RECIBO E VALIDO COMO
COMPROVANTE DE DEPGSITO

Disque CAIXA - 0800 726 0101

Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474
Reclamacdes, sugestoes e elogios

Www,caixa,qov.hr
018-711953925-7

pVJ’ sojsa407 4,

ot
|
|



Internet B_aN-king CAIXA Pagina 1 de 1

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA TC-CBP LLS /09

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 0647 / 003 / 00000422-0

Nome destinatario: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.720,00
Identificagdo da operacdo: COMPRA FRIGOBAR
Data de débito: 13/01/2010

1ta da operagdo: 13/01/2010

Coédigo da operagio: 00035389
Chave de seguranga: 61AY2Z6GVX8V2TG2

"Quando a data de débito coincidir com dia n&o Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operacio.



BSM {PE}

Lomp. Bunco.  Agéncin

{1 {onta

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__Ai3 / oq

| ; o s G 0 mp gya s
453 104 0647 0 03000422-0 5 AAA 000018 35 -?f ;,4, ‘ZO/ ,
dngue PM ég;e 030004 o B 00001
chegte o quantia de h m 'YW—Q &w "'U‘k. i )'LQ/C-‘ (_/")
“‘7 AL i s —— ;L.L—-—-——* ’} 2 tontavos aime
o ‘~ :;" ' i 2u 4 sua otdem
CAI:A am@_ﬂ« ) . den 4O
o e .
CAPITAL, DF CON RACAO BRASILEIRA DE 'HR

SBS QD.04, LT.03/04,SUBSOLO
BRASILIA - DF

o 1 & | S LU

2O000E5 SOM03000G220079

cnps 68.760.693/0001-54 wsmmmmas 05/2009

43097 452 104 0647 - 0. D3000422:0 A DOOOIB 3




THECNO AR REFRIGERAGAO E MONTAGEM NOTA FISCAL FATURA
reaEnne DE CAMARA FRIGORIFICA W oprrom BARAD
k T : e
SHEYLA VILELA BORGES PEIXOTO-ME D;:.s“"’“ [ Jmrmsor [ Joemwoos | e, 220
TEL/FAX: (61) 3274-4400 _ Email: techno.ar@globo.com [TRes o .
SHCG | Norte CLR Qd 710 Bloco G Loja 03 | CEP 70.750-537 | Asa Norte | Brasflia - DF ) 09.382.780/0001-56 REMETENTE
NATUREZA DA OPERAQAO CFOP INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO INSH O CF/DOF DATA LIMITE PARA EMISSAO:
| " e %’7.499.437/001-05 3032010 )
DESTIN; N RIO FINAL v e
NOME / RAZAO SOCIAL / TOMADOR DO SERVICO CNPJJC.PF. DATA DA EMISSAO W
FOHEEDERACCAD BRAGILEIRA DE TIRD C/GRCY o §570140
—— BARRO /OTRMR s c11 DATACASAIOR ( ENTRADA
FONE | FAX UF { INSCRIGKO ESTADUAL HORA DA SAIDA
. ] — = . P m 5
FATURAN VEND.: { 15/0072010 - Dinheiro L

DESDOBRADA EM DUPLICATAS. : i
PORTADOR 3

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

TERMO DE CONVENIO
C-CBP_A\L /o4

R il
“ ".CULO DO IMPOSTO D=1l /8,97
SASE DE CALCULO DO ISS ALIQ. | VALORDOISS VALOR DO DESC. NOS SERVIGOS VALOR DO DESC. NOS PRODUTOS ] VALOWEH%&\
ALlQ. | VALOR DO ICMS 'BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL Dosb PRODUTOS \‘
115,43 4,08 BRH) S j
VALOR D@} KRETE VALOR URO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTALDQ, P! - VALOR TOTAL, FISCAL
2P 950 o 9 TN i
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS \ I
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR ooM_r,T__] PLACA DO VEICULO UF | CNPJ./CPF
1- EMITENTE - L
- 2- DESTINATARIQ
ENDEREGO MUNICIPIO . UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCAL 1 YERENS NUMERO PESOBRUTO  {j PESO LIQUIDO 1:
ol
DADOS ADICIONAI
(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO W
[133/CHTE 1L ug O
£ A\
9 N
u O
0 O
PROCON-DF SCS Qd.8 - Ed. Venancio 2000 z0
TELEFONE: 151 BI.B-60 - Sala 240 - Brasilla - DF

FORMULARIOS CONT, E EDITORA OLIVIER| LTDA-ME - CH. 28 LT, 18 COL. AGRIC. VICENTE PIRES - TEL.: (1) "3307-1069 - TAGUATINGA - DF CNPJ: 04.393.822/0001-30 CFIDF: 07.421.516/001-47 - 2.000x4 - 1001 A 3.000 TAUT, 1-111-01296/2008 - NOTA FISCAL MOD.01 SUBSERIE 01 - 22/01,



TECHNO AR REFRIGERAGCAO E MONTAGEM DE CAMARA FRIGOR 17:02

Sistema de Gestdo Empresarial 15/01/2010

Versao 1.1 -

SHEYLA VILELA BORGES PEIXOTO-ME Fone: 613274-4400  Pagina: 1
SHCG/NORTE CLR QD:710 BL:G LJ:03 - ASA NORTE - BRASILIA-DF  CNPJ: 09.382.780/0001-56 LE.: 074994.370.01--05

Pedido Venda
TERMO DE CONVENIO

Loja: 1- TECHNO AR REFRIGERACAO E MONTAGEM DE CAMARA FRIGOR TC‘CBP_JA:S_/ _23__
N° do Pedido: 6461 Data: 15/01/2010 Representante: 1-LOJA
Tipo Mercadoria: 1 - Geral Tipo Prazo: 00-AVISTA Livro: 1

CGCICPF Cliente: 68760693000154 - CONFEDERACGCAO BRASILEIRA DE TIRO C/ARCO
Enderego: ED.MARISTELA

Bairro: ASA SUL UF: DF Cidade: BRASILIA Cep: 70.308-900
Telefone: 32015400 Contato: TULIO
Cédigo Descrigdo Marca Qtde. Valor Unit. Valor Total
1745 FRIGOBAR ELECTROLUX 1 PORTA DEGELO AUTOL 122L ELECTROLUX UN 1 678,990 678,99
BR 220VRE120 -
Total: R$ 678,99
Valor Desconto: R$ 0,00
Total Pedido: R$ 678,99

Formas de Pagamento
Parc. Tipo Pagamento Banco Agencia Conta Corrente N° Cheque Valor Vencimento Situagado
1 Dinheiro - R$ 678,99 15/01/2010 Quitado

Observagdo : PLAZO DE ENTREGA 20 DIAS (VINTE DIAS)

Assinatura do\Cliente




Sistema de Gestao Empresarial
Versao 1.1

SHEYLA VILELA BORGES PEIXOTO-ME
SHCG/NORTE CLR QD:710 BL:G LJ:03 - ASA NORTE - BRASILIA-DF

TECHNO AR REFRIGERAGAO E MONTAGEM DE CAMARA FRIGOR

Fone: 6132744400

CNPJ: 09.382.780/0001-56

10:43
14/01/2010

Pagina; 1

LE.: 074994.370.01--05

Orcamento

Loja: 1-TECHNO AR REFRIGERAGAO E MONTAGEM DE CAMARA FRIGOR

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_U3 /_ 09

N° do Pedido: 6425 Data: 14/01/2010 Representante: 5- SHEYLA
Tipo Mercadoria: 1 - Geral Tipo Prazo: 00 -AVISTA Livro: 1
CGCI/CPF Cliente: -CBTARCO
Enderego: ED.MARISTELA
Bairro: ASA SUL UF: DF Cidade: BRASILIA Cep: 70.308-900
Telefone: 32015400 Contato: TULIO
Codigo Descrigdo Marca Qtde. Valor Unit.  Valor Total
1745 FRIGOBAR ELECTROLUX 1 PORTADEGELO AUTOL 122l ELECTROLUX UN 1 678,990 678,99
BR 220VRE120 -
Total: R$ 678,99
Valor Desconto: R$ 0,00
Total Pedido: R$ 678,99
Situagdo
5- SHEYLA

Assinatura do Cliente



Certidao Negativa de Debito

{ MINISTERIO DA FAZENDA
i Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS
E AS DE TERCEIROS

N° 000952009-23001780

Nome: SHEYLA VILELA BORGES PEIXOTO ME
CNPJ: 09.382.780/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que n&o constam
pendéncias em seu nome relativas a contribuigdes administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida
Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz é valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribuicdes previdenciarias e as
contribuigdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do INSS, n&o abrangendo os demais tributos
administrados pela RFB e as inscrigdes em Divida Ativa da Uniao,
administrada pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
objeto de Certiddo Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidao tem as finalidades previstas no art. 47 da Lei n° 8.212, de
24 de Julho de 1991, e alteragbes, exceto para:

- averbag&o de obra de construgao civil no Registro de Imoéveis;

- reducéo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada e cis&o parcial ou transformagéo de entidade ou de
sociedade empresaria ou simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Cdédigo Civil,
exting&o de entidade ou sociedade empresaria ou simples, inclusive a
decorrente de ciso total, fusdo ou incorporagéo.

A aceitacso desta certid&o est4 condicionada a finalidade para a qual
foi emitida e a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no
endereco <http://www.receita.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 3, de
02/05/2007.

Emitida em 04/08/2009.
Valida até 31/01/2010.

Certidao emitida gratuitamente.

Atencéo:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TERMO DE CONVENIO
MINISTERIO DA FAZENDA TC‘CBP—&L/-_S’.H_

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SHEYLA VILELA BORGES PEIXOTO & CIA LTDA ME
CNPJ: 09.382.780/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uni%o junto & Procuradoria-Geral da

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente a situag&o do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN, ndo abrangendo as
contribuicbes previdenciarias e as contribuigdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certiddo especifica.

A aceitagg@o desta certiddo esta condicionada & verificag8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certid&o emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n? 3, de 02/05/2007.
Emitida as 11:11:28 do dia 04/08/2009 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 31/01/2010.

Cddigo de controle da certiddo: 15E2.8D8C.882C.82B2
Certidéo emitida gratuitamente.

Ateng&o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_{4L /o9

CAIXA ECONOM ICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 09382780/0001-56
Razdo Social: SHEYLA VILELA BORGES PEIXOTO E CIA LTDA ME

Nome Fantasia:THECNO AR REFRIGERACAO
Endereco: SCLR N QD 710 BLOCO G LOJA 03 / ASA NORTE / BRASILIA /
DF / 70750-537

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 14/01/2010 a 12/02/2010

Certificagdo Nimero: 2010011411071155173506

Informagdo obtida em 14/01/2010, as 11:07:11.

A utilizag8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




DE. POl iR

MUNDIAL

REFRIGERACAO LTDA

U TENEEID 141 33

: Bgasﬁia; 13 de Janeiro de 2010. ’ ‘
A TERMO DE CONVENIO ‘ | |
(CBTARCQ) LC- CBP_.M&_/._.QS._

Canfederagao Brasileira de Trm nm:érg:a

ITEM T QUANT UNIDT T ESPECTF CAQAO . PRECO © PRECO
| UN | TOTAL
1 701 TUN T Refrigerador Eleckrohix (Frigoban &% 860,66 " R§ 880,00

- RE-120 Capacidade 122 litros .
Voltagem 220 v Cor branca ; : :

CONDICOLS DE PAGAMENTO
PRECO A VISTA PARA 2 DIAS - RS 790.00 : : E‘

Validade da propesta: 5 dias.
Prazo de Entregas Imediarg. e : i

Dados Baneirios

Banco do Brasil SA
Agéncia: 12354

Conta Corrente: 49100-4

 Alenciosamente
Klundm! Refngemwo 1

Aﬁwcia Silva anwm
?

CF/DF 07.492.349/001-29 CNPJ09.039.210/40001-94

QNE 27 Lote 14 - Loja 01 — Fone: (61)3562-0903 - CEP: 72.125-270 ~ Taguatinga - DF




V' JK REFRlGERAQAO Orcamento : 710

£

COMERCIAL DE GELADEIRAS E REFR. JK LTDA Emissao : 13/01/2010
Area de Desenvolvimento E CONJ 27 LT 42 ) . Impressdo : 13/01/2010
Taguatinga - DF TERMO DE CONVENIO o
Tel. : 3399-0007 Vel o q Pagina : 1de 1
CNPJ : 04.025.360/0001-07 |.E : 0748748200184 TC-CBP LL‘ / ¥
Razao Social / Nome : CBTARCO COFED BRASILEIRA TIRO ARCO CNPJ /CPF :
Enderego : SCS QD 01 BL B 16 SL 909 ED.MARIESTELA LE/RG:
Cep: 70.308-900 Bairro: ASA SUL Cidade : BRASILIA UF : DF
Telefone :  3201-5400 eMail: AUX.FINANCEIRO@CBTARCO.ORG.BR
ltem { Produto | Descrigdo do produto Quantidade; Und. Unitario Tota|§ IPl %
1 33847 | REFRIGERADOR FRIGOBAR 120L GXR-120 GELOPAR 1] UN 1.125,00 1.125,00§ 0,00
Validade Prazo de Entrega Vendedor 1Pl Total Frete
13/01/2010 13/01/2010 DJALMIR (000066-3) 0,00 1.125,00 0,00
Plano de Pagamento N°  Vencimento Total Forma de Pagamento
AVISTA 0 13/01/2010 1.125,00 DINHEIRO
1.125,00

De Acordo
CONDIGOES :PAGAMENTO AVISTA / VALIDADE 05 DIAS CORRIDOS / PRAZO ENTREGA A COMBINAR
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA

TC-CBP_1Y /_ o9

Emitente:
. Conta origem:

| Conta destino:

0007 /001 /7 00286457-2

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

0647 /003 / 00000420-3

. Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

. valor:

Identificacdo da operacgao:

Data de débito:

.a da operacgao:

FATIMA MARIA O SOUSA

R$ 200,01

SERVICOS DE LIMPEZA

29/01/2010

29/01/2010

Codigo da operagao: 00023118
Chave de seguranca: LLH2H]JZN1273589P

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o dltimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia atil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operacao.



0014/0008

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECERI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTACAO DOS SERVICOS DE

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_AAT /oS

LIMPEZA , referente a Janeiro/2010 , a importancia de R$ 200.01

*DUZENTOS REAIS E HUM CENTAVO*******’**********************************

CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO:

SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS
224,12 20.00 44,94
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS)

APLICAR 20,00 % SOBRE ¢ VALOR DO FRETE PAGO

NUMERO DE INSCRIGAO
INSS: 12279939306
T.: 359.103.801-68
REGISTRO GERAL

NIOMERO. . ... ...: 945.14%

ORGAS EMISSOR. : Ssp -DF
LOCALIDADE....: BRASILIA-DF

BABR ¢ 5 55w s s 29/01/2010

CONSELHO REGIONAL

=S

0014/0008

A N2 DO RECIBO

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A

000007

MATRICULA (CNPJ OU CEI)

68.760.693/0001-54

ESPECIFICAGAO
01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 224,72
02 0,00
SOMA 224,12

DESCONTOS
03 I:Ra«R:F 0,00
04 1SS nao retido 0,00
0b INSS Segurado. 24, T1
06 0,00
0/ 0,00
08 0,00
09 SEST/SENAT 0,00

VALOR LIQUIDO 200,01

ASSINATURA
NOME COMPLETO
FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA
A Ne DO RECIBO
000007

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

MATRICULA (CNPJ OU CEI)
68.760.693/0001-54

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTACAO DOS SERVICOS DE

LIMPEZA , referente a Janeiro/2010 , a importancia de RS 200.01

*DUZENTOS REAIS E HUM CENTAVO********************************************

CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO:

SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS
224,12 20.00 44,94
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS)

APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO

NUMERO DE INSCRIGAO
INSS: 12279939306
CPF.: 359.103.801-68
REGISTRO GERAL

NUMERO. ... ....: 945.148

ORGAO EMISSOR. : SSP -DF
LOCALIDADE. ...: BRASILIA-DF

DATA., -5 3¢ psmse’ 29/01/2010

CONSELHO REGIONAL

ESPECIFICAGAO
01 VALOR DO SERVIGO PRESTADO

02
SOMA

DESCONTOS
03 I.R.R.F
04 1SS ndo retido
05 INSS Segurado.
06
0/
08
09 SEST/SENAT

VALOR LIQUIDO

ASSINATURA

NOME COMPLETO
FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA

224,12
0,00
224, 12

0,00
0,00
24,71
0,00
0,00
0,00
0,00
200,01
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23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_ 4% /04

Conta de débito: 0647 / 003 / 60000420-3

Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

Representagdo numérica do codigo de barras:

10490.02015 00048.700009  00000.000612 6  45000000051000

Data do vencimento:
Nome do banco:
Valor (R$):

¥ tificagdo da operacao:

01/02/2010

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

510,00

HONORARIOS CONTABEIS

Data de débito:

Data da operacao:

29/01/2010

29/01/2010

Codigo da operagao:

Chave de seguranca:

00223795

MWXANSNW7IFQ27EY

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operacao.



r Y : : A
- M Century Solucdes Contébeis S/S Lida. Nota Fiscal de serVIGOS
] Modelo 3
B =B 5 Tel: (61) 3321-0472 DESTINAGAO DO DOCUMENTO
B B N = Fax:(61) 3045-6465 USUARIO FINAL [ ]remessa
C t [ ] susconTraTAGAO [ |enTraDA )
en u SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413 >_ A
solugdes contabeis ) CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | 71\ Brance - Clente,
E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br J & §- \\52 m?re:xacomb' O ,1 6 l

( CF/DF: 07.481.934/001-88 I CNPJ: 08.359.117/0001-78 Inata Limite Para Emisséo: 17/12/2010 )

7

(TOMADOR DO SERVIGO OU DESTINATARIO

TERMO DE CONVENIO

q;rgesmcw Bragifsies e Y2o CoM Abco

TccBp 4% 7 o9

V

DERECO

U A NYUD

FONE

A0 AVDRE

go

CEP

q.R0-6414

:PJ/CPF
(

0[68%jcon

INSC. ESTADUAL

can sy

@@DE EMISSAO O{)OJ

_ Quant. DESCRIGAO AU, o PR5°°T S ]
vl
Hesta oo de Feryidos,
CE)/\KAP)ElS De U)FWEVL [d | 5 10{ @
$orte  Yasolmpico /
' &
7
Recebemos
Brasilia Qz% R % H de; gun
ETTTRNE ¥ \\4( :
TOTAL 5[10 o
DEDUGOES LEGAIS

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE I8S E DE IPI)

-

BASE DE CALCULO DO ISS

VALOR DO ISS

( INFORMAGCOES COMPLEMENTARES  PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BI. B60 SI. 240 - 70333-900 - BRASILIA/DF )

J/

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Brasilia/OF - Fone: 3344-3317 - Fax: 3342-4582 CF/DF: 07.403.973/001-19 CNPJ; 03.494.343/0001-48

02 Bls. 50x3 Vias de 151 a 250 - Autorizagdo: 1-111-24035/2009



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_WAX / o9
CORREGCAO DE NOTA FISCAL

A

Confederacéo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO

REF.: CONFERENCIA DE DOCUMENTO FISCAL E COMUNICAGAO DE INCORREGOES

SUA NOTA FISCAL N° 161 SERIE DE  28/01/2010

[ ] NOSSA NOTA FISCAL N° SERIE DE

Em face do que determina a legislag&o fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe(s) que a NOTA
FISCAL em referéncia contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, cuja correc&o solicitamos seja
providenciada imediatamente.

W 2 Kifipa e i i e o

<k 21 e . a 0.1 1o .
01 |Razdo Social 13 |Quantidade (produto) 25 [Nome Transportador
02 |Enderego X | 14 |Descrigdo Produtos 26 |Enderego Transportador
03 |Municipio 15 |Valor Unitario 27 |Termo Isengéo IPI
04 |Estado 16 |Vvalor Total 28 |Termo Isengdo ICMS
05 |N° Inscr. no CNPJ 17 (Valor Total Produtos 29 |Peso-Bruto / Liquido
06 |N° Inscr. Estadual 18 |Aliquota IPI 30 |Vol./Marca/Num/Quant.
07 |Natureza Operagéo 19 |valor IPI 31 |Rasuras
08 |Céd. Fiscal Operagéo 20 [Base Calculo IPI 32 |Valor Duplicata
09 |via Transporte 21 |Valor Total Nota 33 |Condigdo Pagamento
10 |Data Emissdo 22 |Aliquota ICMS 34 {Vencimento
11 |Data Saida 23 |Valor ICMS 35 [Desconto
12 |Unidade (produto) 24 [Basde Calculo ICMS

14 Correto: JANEIRO/2010.
Correto:

Correto:

Para evitar-se qualquer sanséo fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na cépia que a
acompanha, devendo esta via de V.S.as. Ficar arquivada juntamente com a NOTA FISCAL em quest&o.

Sem outro motivo para 0 momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

%7]@)"\})@ A€ Jo %04 /0?(010
Local p Pata !
[’\
CENTUKY ‘ l“ { ‘js L é BNTABEIS SIS LTOA

3>

Carimbo do CNPJ

Carimbo &Assinatura
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CAIXA ECONOMICA FEDIRAL

RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_MX / o9

Cedente
Ag./Cod. Cedente

CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS
0004.870.00000201-5

Data do Documento: 28/01/2010

Nosso Numero 800000000000061-4
N do Documento. NF 0161

Especie Do, DM

Carteira: SR

Aceite N

Lspécie R$

Sacado: 014 - CBTARCO/Paraolimpico

Lndereco-SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari
Asa Sul

Cuade:  Brasilia - DF

CEr 70308-900

‘MTE’;iB—dé Reépéﬁérabﬁigéc}éhdo Cé&ente:

_NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Servicos Contabeis prestados em
Janeiro de 2010
Conforme Nota Fiscal n.2 0161

Vencimento

01/02/2010

Valor do Titulo
510,00

Autenticagcdo Mecanica

rfalXA

10490.02015

00048.700009 00000.000612 6 45000000051000

Local de Paaamento

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA

Cedente

CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS

Data do Documento N° do Documento fsnécie  Aceite

28/01/2010 NF 0161

Uso do Banco Cartorra Mooda Quantifade
SR R$

vencimento

01/02/2010
Agencia/Cod.Cedente
0004.870.00000201-5
Data de Processamento Nosso Numero
28/01/2010 800000000000061-4
Valor {=~}Valor do Documento
X 510,00

Texto de Responsabilidade do cedente

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

(-) Desconto

(-) Qutras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multay Juros

(+) Cutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado

Contederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54

SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF

CEP : 70308-900

Sacador/Avalista -

AR A

Ficha de Compensagdo
Autentica¢do ne verso
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP LLS / szg
Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 2458 / 003 / 00000886-0
Nome destinatario: ALVORADA TOUR
Valor: R$ 791,84
Identificacdo da operacgdo: FAT 9006 ALVORADA TOUR
Data de débito: 21/01/2010
Data da operagao: 21/01/2010
Coédigo da operagdo: 00062389
Chave de seguranga: 91J4QUHHRZ47YTM7

"Quando a data de débito coincidir com dia n&o util e/ou com o Gltimo dia itil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagéao dessa operacdo.




ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA - DF
CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46

INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9006
Vencimento: 22/01/2010

BANCO: CEF AG: 2458 C/C: 886-0

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP.

SACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO
COM ARCO

CNPJ:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 - ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-900

Referente a:

EMISSAO DE PASSAGENS AEREAS

DESCRIGAO VALOR
PASSAGEIRO: CHRISTIAN HAENSELL
BRASILIA / CAMPINAS GOL1622/1897 15/01/2010 CODIGO: SFW7KE R$ 791,84
CAMPINAS / BRASILIA GOL1760 18/01/2010 CODIGO: SFW7KE
TOTAL R$ 791,84

Importa a presente fatura de prestag&o de servigos no valor a pagar a empresa acima indicado (Setecentos e

noventa e um reais e oitenta e quatro centavos ).

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA- CLN201BL .A. SALA 123 ASA NORTE -

e s it i a maem AR A ANA FAA AR 204N ADBNAT A4 AT CAY /R4 AADRDR21




TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_41% /. oY

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Daniela Priscila Alves
Administrativo - Paraolimpico

Prezado Cliente,

Conforme solicitacio segue cotacdo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteracéo
sem aviso prévio e disponibilidade no vdo e tarifa valida somente ida e volta.

1 Brasilia (BSB) Campinas - Viracopos

1 l sa75 15/01/10as (VCP) 0 A{ggs W Total °§,’;“5§;‘” R$
09:55hs 15/01/10 as 11:25hs
i1 Campinas - Viracopos Brasilia (BSB) AIRBUS S Total com Taxas R$
2 4 3384 (VCP) 18/01/10 as 0 " 392.72
18/01/10 as 07:20hs 08:57hs g
Brasilia (BSB) Belo Horizonte (CNF)
G3 1622 i 4 073G T
: d 15/01/10 as 06:50hs 15/01/10 as 08:00hs ot aes Tatas RS 42882
d G3 1897 Belo Horizonte (CNF)  Campinas (CPQ) 0 738
15/01/10 as 09:10hs 15/01/10 as 10:20hs

Campinas (CPQ) Brasilia (BSB)
27 ﬂ G3 1760 401005 07:00hs  18/01/10 25 08:48hs O 138 P Total com Taxas RS 366,32

Obs:__Valor por pessoa, somente a Gol e Tam opera este trecho.

Atenciosamente.

55 61 33262521//133271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL .A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



SERVICOS AO CIDADAO Page 1 of 1

Paro vord
poro todas ACESSE SUA CONTA |
ve ws brasileiros

)

|Navegue pela CAIXA

Home | SERVICOS AO CIDADAQ | FGTS Empresa | Consulta .
= Ajuda Regularidade do Empregador | Situagdo de Regularidade do Empregador 4 ‘ERI\IO DE CONVEI\HO

| Historico do Empregador PR
I'C-CBP_AY% /09

.. Histdérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos
nos Gitimos 24 meses, bem como a situacdo de regularidade apurada na
vigéncia da Circular CAIXA 204/2001 - de 08 de janeiro a 22 de abril de
2001.

Inscriciio: 10996723/0001-46
Razéo Social: ALVORADA TOUR REPR VIAG TUR

Data de Emissao/

Leitura Data de Validade Ndmero do CRF

03/02/2010 03/02/2010 a 04/03/2010 2010020315510889231924
611/12/2009 0471272009 a 02/01/2010 2009120415530458049642
.08/1()/2009 08/10/2009 a 06/11/2009 20091.00815252333182200

Resultado da consulta em 11/03/2010 as 11:34:53

% Duvidas mais Frequentes

0 uso destas informagdes para os fins previstos em lei deve ser precedido
de verifica¢io de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




Certidao Negativa de Debito

I MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUIGCOES PREVIDENCIARIAS
E AS DE TERCE!IROS

N° 001422009-23001723

Nome: ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E
TURISMO LTDA ME
CNPJ: 10.996.723/0001-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que n&o constam
pendéncias em seu nome relativas a contribuigdes administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida
Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS).

Esta certidao, emitida em nome da matriz € valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribuigdes previdenciarias e as
contribuigdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do INSS, nao abrangendo os demais tributos
administrados pela RFB e as inscrigdes em Divida Ativa da Unido,
administrada pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),
objeto de Certiddo Conjunta PGFN/RFB.

Esta certiddo tem as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°® 8.212, de
24 de Julho de 1991, e alteragbes, exceto para:

- averbag&o de obra de construg&o civil no Registro de Imoveis;

- redugdo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada e cis&o parcial ou transformagédo de entidade ou de
sociedade empresaria ou simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Codigo Civil,
extingdo de entidade ou sociedade empresaria ou simples, inclusive a
decorrente de cis&o total, fusdo ou incorporagéo.

A aceitacio desta certid&o esta condicionada a finalidade para a qual
foi emitida e & verificacdo de sua autenticidade na Internet, no
enderego <http://www.receita.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 3, de
02/05/2007.

Emitida em 03/11/2009.
Valida até 02/05/2010.

Certiddo emitida gratuitamente.

Atengao:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME
CNPJ: 10.996.723/0001-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido junto & Procuradoria-Geral da

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e vdlida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente & situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN, n&o abrangendo as
contribuigbes previdenciarias e as contribuigdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certiddo especifica.

A aceitac@o desta certiddo estd condicionada a verificagédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n® 3, de 02/05/2007.
Emitida as 16:03:43 do dia 08/10/2009 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 06/04/2010.

Codigo de controle da certiddo: 15E4.7453.508C.9142
Certidéo emitida gratuitamente.

Ateng&o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Veison i e csmanlbn LamnanAn nnve e/ A rlimnnnnn ITATODNIMN asdi Aa A ICNTTY AninntaQan\ia/ 11/2/79N1N
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TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_ALY 7/ 09

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 . 00000420-3

977-6/4213-7

Nome destinatario:
CPF/CNPJ destinatdrio:

~Malor a ser transferido:

Valor total a ser debitado:

Tarifa de emissdo de DOC:

Identificacdo da operacdo:

Tipo: DOCE
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 99-Outros

CHRISTIAN MICHAEL HAENSELL
536.896.661-04

R$ 300,00

R$ 7,50

R$ 307,50

VIAGEM A SERVICO PARA SP

Data de débito:

Data da operacgao:

13/01/2010

13/01/2010

Codigo da operacgdo:
Chave de segurancga:

FS5PZOW6SN2ANSMK

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacgdo.

W
Ny

*



DESPESAS EFETUADAS COM A TRANSFERENCIA DOC 006157 - DIARIAS.

Data 13/01/2010

mMe. LIviSuall Mmiclias! rnaciineu

_Data

Fo

Valor _

15/1/2010

CCP Comercio de Alimentos Ltda

15 40

284,60

15/1/2010

SINPETAXI

30,00

254,60

17/1/2010

SINTAXI - DF

28,50

226,10

226,10

226,10

226,10

226,10

226,10

226,10

226,10

226,10

226,10

226,10

226,10

TOTAL

73901

~Saido - Devolvido em 20/01/2010]

228,10




] L]
g | a
® TERMO DE CONVENIO P
S TccBP_MY /o4
@DATxA ECONOMICA FEDERAL >

SAC 0600 726 0101
OUVIDORIA 0800 725 7474

g . >
> 020-762760768-4 :_
0/ JAN/2010 HORA DF 11:06:31 &
R0T: 04,00274-8 TERM: 007798 '=°
w.0CALIDADE: BRASILIA a8
B0, VINCULADA: 1041 CONTROLE: 244979195 @
:(_\ ' DEPOSITO EM DINHEIRO g
L] 0647 003 00000420-3 ;
&> CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO ™
VALOR ' 226,10

ESTE RECIBO £ VALIDO COMO »

g COMPROVANTE DE DEPGSITO -
a ” ~
- Disque CAIXA - 0600 726 0101 o
g

3 Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474 ]
" Reclamacdes, sugestoes e elogios ao
3 W, Caixa,gov,br W
= (&)
K] 020-762760768-4 B
] -
w4 DO CLIENTE s#
& . B



Iayt

e servi autd mc

b;u,;q\\, (xi.\- AEM\\/\:\YL _____

*’ercurS( /@{’Y_ l&

It are

Fone: (6ITERMG T HLJ\J‘M O

30
=]

4 - R
INTAX DF Recibo
Sindicato dos Taxistas do Dlstnto Federal Y ; ~ ~N
Sede e Foro em Brasilia - DF RS Lo A
e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br ATRETIE
OUVIDORIA - Tel.: (61) 3963-0319 Permiss3o n° PJaca do veiculo
CNPJ: 07.424.109/0001-03 /7 4= :

[ MotoristaTERMG DE CONVENIO Fone: )
L TC-CBP U:s, /09 2
4 !; £y o )
Brasilia DF - de de20 .
S N Assinatura
\_, e — -

WTIWNAERh g

Registro de Entidade Sindical n® 46000.018064/2003-19, L NOS CONFIAMOS EM DEUS J

Recebl (emos) de ( Q\TGQ\C’Q Y : — ﬁ

= pe EEEE -

~a III‘?POrtﬁnma deRS$_{/ -/ 20 0 O
*f“ c £ e ‘ Referente a servigos de Taxi.
(No Percurso Hys ﬂ;mﬁé bt k\)lI (o loge. (”)n\i J

“ANDAR DE TAXIE A MELHOR OPCAO. CONFORTO RAPIDEZ E TRANQUILIDADE”,

[

C/C"g Cerer /,(f = 5 U

7t cewy G /'m yézcé ~ //f,(j 70
73 .90
(_,éc‘f’@)aa,/z’) glj :50(9 %—: 226 AU

PLLO TeoNCo CHMNSTIAN MAICHARL



ilIlHE&El:!IIi.
HAENSELL /CHRISTIAN
SFW7KE
TSJANTO
bJ 1897
1822

g —

I:s'%
z'gm il 24; il i Q
| lﬂm 1/6kg

L&éﬁzabnSFW?KE
o oELL/CRRISTION

some
cin

it

54 o6h50
Bals iz - Sonf  O8hOO
ovpiinizr-ca para epbargue:

*Domestico: 40 min anies
<Internacional: 60 min antes

Oesse TERMO DE s DNVENIO

prere-cBp MR s @9 WM
Tarxfa nbarque 19:62
TOTAL 45;:;i—
Forna d-  aganente: #§
URS Lin  fereas S.A.

ML W2

SUJFItU
ante g

paig 2%

2 taneirn. §7K 21.941-570

. “e5s@geire n 2 de Reroparte

" ds Rie de Janeiro

~narque Entre os Eixos 53.54/e-e Seqta D
5, 651/0001-58

 condicoes de Contrato.Copiz a disposican medi

itasso.Uslide arenas rara @ &o:.Tarifa valida
4, flan endossavel

FRANGUT

Crianca:
friancas
fdulto

N

< BAGAGEH:
ta 2 anos inconp. - Nao possui;

2 2 a 12 anos incomp. - 11.5 kg;
‘37 na de 12 angs ) - 23 ka.

( CCP COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. EPP )

TEL. (19) 3241-1990

Shopping Unimart
Av. Jonk Boyd Dunlop, 350 - Loja 22 a 23 <J

L Chic. da Repiiblica - CEP 13059-000 - Campinas - SP
CNPJ 02.904.210/0001-30 Inscr. Est. 244.642.551.119

[ g g iyl
\~ﬁ’1§" Eifo. " \\ 3 30

1*VIA - BRANCA
2° VIA- JORNAL FIXA

Data ! =X /__ '
Cuenéé L
End. l
(— CPF ‘ ,K
Quant Discriminago das Mercadorias | Pr. Unitdrio | 1 JOTAL
TEREMC DE CONVENID [~
TC-che MY 7 o9 »
& Vi 2N ¢
Belezd imeFL V1
j s d i

~ I,

Nao vale como recibo TOTAL RS

GERGRAF Araujo & Amaral Impressos Lide ME -Rua Saldanhe Mariho, 892 -Centro - Campins - SPFOImeHG‘!ﬁ
CNPJ 04.054.5530001-20 - inscr. Est. 244.870.128.114 ME - 15,001 @ 15.500x2 - Aut’343.933.979.309 - 1112009




CONEXAO - Sna

” NSELL/CHRIST )
w7 e ISTIAN

Linhas aéreas inteligentes 3JAN10
W>B g3 760 ,

U 20 G3 17 ‘
‘"’Méggggﬂégqgibr BILHEH@’/F&;IWWW ”E% " M
BT TE DE PASSAGEM / NOTA DE BAGAGEM K 2 g 4!3!!&!’ J@”s’! %M |
RECIBO DO PASSAGEIRO peso - RRp i
111313836 e o .
Data/Loce
Data/i ::al Emissao : 15Jan10/SAORZ e

Localizador :SF l'”KE

, ’SEU./CBRISHRH g%.eHﬂENStLUCHRISII&N
e prtag 1B voo1760  sovutn:300

Porta: 33 Voo:1897 Assento:13c Bata:’adamo Hor .elfrlbd?‘f‘!uer:OﬁhQO
Date: :Janid Hor .embarque: 0830

Seqk24’
Seq#i42 Partida: Campinas 07h00
Orige  frasilia Chegada: Brasilia 08h48
Parti.  2aic Horizonte - Cenf  o9hio0
Chegai ~ (ampinas iGho0 Apresentar-se para embat i,
*Domestico: 40 min antes
Gresentar-se para embarque: *Internacional: 60 min antes
*Jomestica: 40 min antes e o o i
Internacional: 60 min antes Ciasse 1
farifa 318.0¢
fesee TERTAO DE CONVENIO o 31.90
Tarife TC-CRP LLB ; OS 0.00 Tarifa de Embarque 15.42
Tarifa - Inbarque /- 0.00 e
_____ T07AL 365.32
ToraL 0.90 —_— — S——
Forea de Pagamenta: g
Forra ¢ aganenta: B tontrole de Bagagen § : T
vzwgss  1ERMO DE CONVENIO
BT Torees S, . TC-CBP_{{% s o
—B. Wi - de Janeirs. S/M 21.901-570 URG Linhas Rereas 5.A.
Teraina - o Passageiro n 2 do Aeraporta fu. Vinte de Janeiro. S/N 21.941-570
interaz sl éo Rio de Janeiro Terainal de Passageire n 2 do ferceerte
Nivel ¢ =harquz Entre os Eixos 53.54/e-e Segto D Internacional do Rio de Janeiro
CHRSAY 38R H)1-59 Nivel de Enbarque Entre os Eixps 53.54/e-¢ Segto b
CHPJ 07.575.85) /0001-55
Suigito : eandicoss de Contrate.Copia a disposicao medi e e e L
enta s0° itacap Yaiide arenss parz a Bol.Tarife uslida Sujeito as condicges de Conirato.Copis a disposican medi
para es. . Yo, Hat endrss: . ante solicitacao.Valide apenas para a Gol.larifa valide

para este Uno. Hao endossavel

FRANOUT- - £ BAGAGEN:

Criance te 2 anos incono. - Nao passui; FRANQUIR DE BAGAGEN:
Crianca =2 2 a 12 anes incive - 11.5 ka; Lriances ate 2 ancs incomp. -~ Nao possui:

Rdulto  ‘pa de 12 anos ) - i ke, Criancas de 2 & 12 anos incomp. - 11.5 ka;
R Adulto (acina de 12 anss ) - 23 kq.



